

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

П'ЯТНИЦЯ, 15 ЛИСТОПАДА 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№232 (7892)

ЦИТАТА ДНЯ

АНДРІЙ СИБИГА:



«Усю зброю, яка належить до прямих президентських повноважень, а також оплатити всі контракти на виробництво зброї, передбачені програмою підтримки України».

Глава МЗС про те, що чинна адміністрація США планує в останні тижні своєї каденції передати істотні обсяги військової допомоги

Спільний проєкт у фінкальнм секторі

ФІНАНСИ. Міністр фінансів Сергій Марченко та регіональний директор Світового банку у справах країн Східної Європи Боб Сом підписали фінансові угоди за новим системним проєктом «Підтримка відбудови шляхом розумного фінкального управління» (SURGE). Запланований загальний обсяг фінансування — 750 мільйонів доларів США. Очікують, що Україна до кінця 2024 року виконає заходи, передбачені угодою про позику з МБФР, і отримає кошти в сумі 400 мільйонів доларів. «Втілення проєкту SURGE допоможе уряду поліпшити управління публічними інвестиціями, зробивши його більш ефективним та прозорим. Це важливий крок для подальшого забезпечення потреб відновлення України», — наголосив Сергій Марченко. Проєкт втілюватимуть з використанням фінансового інструменту «Програма кредитування з прив'язкою до результатів» (Program-for-results). Мета — підтримати зусилля українського уряду, спрямовані на створення ефективної системи управління публічними інвестиціями в умовах післявоєнного відновлення та відбудови, поліпшення фінкального управління на місцевому рівні, вдосконалення середньострокового та програмного бюджетування на місцевому рівні й адміністрування доходів, повідомляє Мінфін.

ЦИФРА ДНЯ

12,3 млрд куб. м

газу видобули у січні — жовтні 2024 року компанії Групи Нафтогаз, що на 6% більше порівняно з аналогічним періодом торік

Просування бренду технологічної держави

ІТ-ГАЛУЗЬ. CodeUA — національний маркетплейс, який допоможе українським технологічним компаніям знайти клієнтів у всьому світі. Платформу створили Мінцифри та Львівський ІТ Кластер за підтримки Програми USAID «Конкурентоспроможна економіка України» для зручної співпраці між українськими ІТ-компаніями та глобальними бізнесами. Вона допоможе компаніям виходити на нові ринки, збільшувати експорт та залучати іноземні інвестиції, що сприятиме розвитку вітчизняної ІТ-галузі й економіки. Іноземні клієнти українських компаній зможуть користуватися різними зручними інструментами на CodeUA: від аналітики та AI-помічника до юридичної підтримки і цілодобового консьерж-сервісу. Це допоможе легко знаходити відповідних партнерів за чіткими критеріями для конкретних потреб бізнесу. «CodeUA — це не лише про збільшення кількості контрактів чи зростання обсягів експорту. Це про глобальний промисловий бренд України як високотехнологічної держави. Його мета — ефективний матчмейкінг між українськими ІТ-компаніями та глобальними бізнесами. Це наш гучний глобальний меседж: співпрацюйте з українськими компаніями, будуйте win-win відносини та інвестуйте в них вже зараз», — зазначив віцепрем'єр-міністр з інновацій, розвитку освіти, науки та технологій — міністр цифрової трансформації Михайло Федоров. Будь-яка технологічна компанія із представництвом чи філією в Україні, що відповідає вимогам CodeUA, може зареєструватися на платформі безплатно. «Частина українського коду міститься в багатьох технологічних продуктах. Ними користуються мільярди людей в усьому світі. Ми прагнемо, щоб таких кейсів ставало дедалі більше», — наголосив Степан Веселовський, CEO Львівського ІТ Кластера, найбільшої бізнес-асоціації ІТ компаній України, повідомляє Мінцифри.

Наймасштабніший проєкт на найближчі роки



ПЛАТФОРМА ДОНОРІВ. Прем'єр-міністр запропонував партнерам посилити напрям відновлення шляхом створення оперативної групи з відновлення і дорадчої групи при профільному агентстві

Відновлення України — це наймасштабніший проєкт на найближчі роки. А запорука успішної реалізації спільних ініціатив — системна і злагоджена робота. На цьому наголосив Прем'єр-міністр Денис Шмигаль під час установчого засідання оперативної групи з відновлення в межах Української платформи донорів. За словами глави уряду, відновлення — один із пріоритетних напрямів від початку роботи Української платформи донорів. Він запропонував партнерам посилити цей напрям шляхом створення оперативної групи з відновлення і дорадчої групи при Агентстві відновлення, які сприятимуть координації та конкретизації проєктів. «Метою роботи оперативної групи з відновлення буде створення єдиного вікна для обміну інформацією про нагальні потреби відбудови та відновлення, інфраструктурні проєкти на регіональному рівні та пріоритетні секторальні проєкти, них посланників з питань відновлення, членів платформи та інших ключових зацікавлених сторін. Для посилення експертизи та координації на операційному рівні буде створено тивному використанні ресурсів, що допоможе спрямувати їх найбільш ефективно та прозоро для досягнення результатів у найкоротші терміни. «Серед іншого необхідно посилити співпрацю на регіональному рівні. Маємо приклади ефективності патронату над конкретним регіоном», — зауважив Прем'єр і закликав партнерів активно долучатися до цього формату співпраці. Денис Шмигаль додав, що з огляду на масштабність завдань Україна працює над створенням коаліцій: «І тут важлива координація коаліцій з боку відповідних спецпредставників з відновлення».

Джерело: Департамент комунікацій Секретаріату КМУ

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Міжнародний бізнес в авангарді відновлення

ІНВЕСТИЦІЇ. Світ об'єднує зусилля для реалізації проєктів в інфраструктурному, енергетичному та житловому секторах України

У межах IV Міжнародної виставки ReBuild Ukraine у Варшаві відбулася Інвестиційна конференція ЄС — Україна. Захід відкрили перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки України Юлія Свириденко, генеральний директор з питань сусідства та розширення Європейської комісії Герт Ян Купман, міністр розвитку, фондів і регіональної політики Польщі Катажина Пелчинська-Наленч та спеціальний посланець Польщі щодо України і голова комітету із закордонних справ Сейму Павел Коваль.

ЄС закликає цікавитися

Головна мета заходу — об'єднання зусиль урядів, міжнародних фінансових організацій та бізнесу для реалізації проєктів відновлення в інфраструктурному, енергетичному та житловому секторах, а також подальша інтеграція України в Європейський Союз.

Захід об'єднав понад 5500 учасників із 30 країн та майже 500 міжнародних компаній з 18 країн. Важливо, що 63 з них — представники українського бізнесу. Мета заходу — безпосереднє залучення приватних інвестицій в Україну.

Під час конференції ЄС виголосив заклик до ви-

словлення зацікавленості задля мобілізації приватних інвестицій ЄС у критично важливих галузях для підтримки зусиль України з відбудови. У межах заклику компанії з ЄС, зокрема спільні підприємства або консорціуми за участі компаній з Євросоюзу та України, запрошено подавати пропозиції до 1 березня 2025 року. Пропозиції будуть розглянуто та пов'язано з найбільш відповідними інвестиційними проєктами, що фінансує Ukraine Investment Framework (UIF), невід'ємна складова механізму ЄС Ukraine Facility з бюджетом 50 мільярдів євро.

«Це важливий крок для залучення інвестицій у відбудову України. Під час URC у Берліні ми підписали перші топап угоди на суму 1,4 мільярда євро. На другому етапі UIF заплановано розширити спектр інструментів, залучити нові міжнародні фінансові установи, а також приватні інвестиційні фонди для підтримки корпоративного й державного секторів. Вдячні партнерам за можливість у межах цієї конференції нагадати міжнародному бізнесу, що війна — це не ембарго на інвестиції», — зазначила у відеозверненні Юлія Свириденко.

«Відбудова України потребує і державного фінансування, і партнер-

ства із приватним сектором. Об'єднуючи ці напрями, зможемо максимізувати інвестиції, підтримати значуще відновлення та інтеграцію України у єдиний ринок ЄС», — підкреслив комісар ЄС з питань сусідства та розширення Олівер Варгей.

Учасники конференції ознайомляться з інструментами залучення приватних інвестицій для підтримки відновлення України, зокрема державними програмами в межах політики «Зроблено в Україні».

Проєкти відбудови громад

У межах ReBuild представники Міністерства розвитку громад та територій провели важливі зустрічі з міжнародними партнерами, під час яких окреслили головні пріоритети роботи, а також короткострокові й довгострокові перспективи проєктів відновлення.

Міністерство зосереджене на забезпеченні ефективної координації між центральними органами влади, громадами та міжнародними партнерами. Оскільки єдиний портфель проєктів на 60% складається з регіональних проєктів, важливо застосовувати диференційований підхід до їх пріоритизації. Зокрема, у прифронтових регіонах першочергові потре-

би — виживання та забезпечення доступу людей до базових послуг — водопостачання, опалення та електрики. Тоді як тиллові регіони можуть вже тепер працювати над розвитком місцевої економіки та залученням приватних інвестицій. Також важливо навчити громади працювати з міжнародними організаціями, щоб вони могли залучати ресурси для втілення проєктів відновлення. Крім того, необхідно забезпечити прозорість і підзвітність на кожному етапі за допомогою таких інструментів, як екосистема DREAM.

У межах конференції відбулися двосторонні зустрічі делегації Мінінфраструктури з міністром бізнесу та торгівлі Великої Британії Сарою Джонс, заступником міністра енергетики та природних ресурсів Канади Франком де Розіерсом. Також відбулася зустріч із заступником спеціального представника США з питань економічного відновлення України Тайсоном Баркером. Окремо зустрілися зі швейцарською делегацією для обговорення проєктів відновлення об'єктів соціальної інфраструктури, будівництва укриттів у школах. Представники Швейцарії зазначили, що важливо налагодити співпрацю між двома країнами на рівні громад.

Під час дискусійної панелі, присвяченої муніципальному відновленню, взаємодії та державно-приватному партнерству, заступник міністра розвитку громад та територій Марина Денисюк підкреслила, що у проєктах відбудови громад важливо застосовувати головний принцип відновлення Build Back Better.

«Потрібно пріоритетувати проєкти відновлення залежно від потреб громад. У межах реформи управління публічними інвестиціями та формування єдиного портфеля проєктів працюємо над упровадженням державного приватного партнерства на національному і на рівні громад. Для нас важливо, щоб за підтримки партнерів ми змогли досягти швидких та відчутних результатів», — зауважила Марина Денисюк.

Захищати енергооб'єкти допомагає Велика Британія

Міністр енергетики Герман Галущенко на полях конференції провів двосторонню зустріч із державним міністром промисловості департаменту бізнесу і торгівлі та департаменту енергетичної безпеки і Net Zero уряду Великої Британії Сарою Джонс. Ішлося

про допомогу українському енергосектору в умовах руйнівних російських обстрілів, посилення захисту об'єктів енергетичної інфраструктури та поглиблення українсько-британської співпраці задля зміцнення енергетичної стійкості.

Очільник Міненерго подякував Великій Британії за підтримку, яку вона надає Україні з перших днів повномасштабного російського вторгнення, зокрема допомогу енергосектору об'єднанням, а також засобами захисту.

«Найкращий захист для енергооб'єктів — системи протиповітряної оборони. Але і такі засоби пасивного захисту, як габіони, продемонстрували ефективність. Тож дякуємо вам за відповідну допомогу і сподіваємося на подальшу підтримку протягом цієї складної зими», — зазначив міністр.

Окремо обговорювали питання коротко- та довготермінової співпраці країн, зокрема в атомній галузі.

Сара Джонс запевнила, що уряд Великої Британії продовжуватиме підтримку України та її енергосектору, він зацікавлений у поглибленні двосторонньої співпраці в енергетиці.

Джерела:

Міністерство економіки
Міністерство розвитку громад та територій
Міністерство енергетики

Реформа державного управління: час підбивати проміжні підсумки та планувати майбутні дії

НАГЛЯД І КОНТРОЛЬ. 13 листопада під головуванням Міністра Кабінету Міністрів Олега Немчинова відбулося XXXIII засідання Координаційної ради з питань реформування державного управління, а також засідання секторальної робочої групи «Державне управління та врядування».

«Ми зібралися в розширеному складі також для проведення засідання секторальної робочої групи «Державне управління та врядування». З огляду на те що одне з головних завдань цієї робочої групи — підтримка впровадження реформи державного управління, доцільно зібрати всіх учасників за одним столом, щоб комплексно обговорити актуальні питання реформи, її пріоритетні напрями, а також фінансове забезпечення», — відкрив засідання Олег Немчинов.

Перший заступник Голови Верховної Ради Олександр Корнієнко у вступному слові зазначив: «Реформа державного управління має переходити на наступні етапи її реалізації, зокрема потрібно вже зараз підбивати проміжні підсумки та планувати майбутні дії. Ідеться також про створення стимулів та мотиваційних механізмів, які б давали змогу розвиватися системі загалом і людям на посадах. Реформа публічного управління й адміністрування — фундаментальний крок до прозорості, підзвітності й ефективності влади, що є одним із



Учасники зібралися за одним столом, щоб комплексно обговорити актуальні питання реформи, її пріоритетні напрями та фінансове забезпечення

завдань євроінтеграційного процесу України».

У заході взяли участь народні депутати України, представники Офісу Президента, Секретаріату Кабінету Міністрів, міністерств економіки, фінансів, юстиції, цифрової трансформації, Національного агентства з питань державної служби, Державної аудиторської служби, Рахункової па-

лати, громадських організацій та іноземні партнери.

Учасники обговорили такі теми: звіт Європейської комісії щодо прогресу України у впровадженні реформи державного управління в межах пакета розширення ЄС 2024 року; виконання у 2023-му Стратегії реформування держуправління України на 2022—2025 роки та Страте-

гії реформування системи управління державними фінансами на 2022—2025 роки; пріоритетні напрями реформи; діяльність секторальної робочої групи «Державне управління та врядування».

Реформа державного управління — основоположний елемент для вступу в ЄС і необхідний для виконання Плану України на 2024—2027

роки. Керівник програм співробітництва Представництва Європейського Союзу в Україні Штефан Шьонінг нагадав, що 30 жовтня Європейська комісія опублікувала пакет розширення на 2024 рік, зокрема другий щорічний звіт щодо України. «Зміцнення спроможності державного управління до відбудови, відновлення та вступу в ЄС потребуватиме прискореної реформи державної служби, зокрема вдосконалення системи оплати праці, повернення та вдосконалення процесів найму й добору державних службовців на основі заслуг та їхнього утримання, а також прогрес у цифровізації управління державною службою. Ці реформи поряд зі скоординованими зусиллями українського уряду та його партнерів мають вирішальне значення для формування стійкості України до поточних викликів», — сказав він.

На засіданні вирішили врахувати в майбутній роботі дані зі звіту Європейської комісії щодо прогресу України у впровадженні реформи державного управління в межах пакета розширення Європейського Союзу 2024 року. Окрім цього, схвалили звіти про виконання у 2023-му Стратегії реформування державного управління України на 2022—2025 роки та Стратегії реформування системи управління державними фінансами на 2022—2025 роки, повідомляє Служба Міністра Кабінету Міністрів.

ДОКУМЕНТИ

7. Формування середовища, дружнього до сімей з дітьми	2) пріоритизація та розширення програм профілактики, діагностики та лікування безпліддя	2024—2027 роки	МОЗ НСЗУ Мінветеранів	збільшено кількість пролікованих випадків безпліддя, кількість застосованих циклів допоміжних репродуктивних технологій (екстракорпоральне запліднення) розроблено методичні рекомендації	7) створення законодавчих умов для запровадження гнучкого режиму робочого часу для окремих категорій працівників 8) проведення аналізу системи підтримки у допологовий, післяпологовий, доглядовий період та підготовка у разі потреби відповідних пропозицій щодо удосконалення законодавства	2025 рік	Мінекономіки інші центральні органи виконавчої влади	прийнято відповідні нормативно-правові акти
	3) розроблення методичних рекомендацій для надавачів первинної медичної допомоги щодо надання медичних послуг з питань сексуального та репродуктивного здоров'я 4) організація здійснення заходів із популяризації здорового способу життя, спрямованих на усвідомлення громадянами їх обов'язку піклуватися про своє здоров'я та здоров'я дітей, не шкодити здоров'ю інших громадян, важливості збереження сексуального, репродуктивного та психічного здоров'я	2025 рік	МОЗ		1) розроблення та подання Кабінетові Міністрів України законопроекту про внесення змін до деяких законів щодо надання базової соціальної допомоги з метою забезпечення ефективного захисту родин від ризику бідності 2) проведення аналізу ефективності системи підтримки сімей на ключових етапах розвитку дитини — від народження до 18 років, надання у разі потреби пропозицій щодо удосконалення такої системи 3) розроблення та затвердження порядку надання послуги з раннього втручання	2026—2027 роки	Мінсоцполітики МОЗ Мінфін	проведено відповідний аналіз, підготовлено рекомендації щодо оптимізації дошкільної освіти
	5) удосконалення законодавства щодо застосування репродуктивних технологій	2025—2027 роки	МОЗ	прийнято відповідні нормативно-правові акти	4) впровадження надання послуги з раннього втручання	2025 рік	Мінсоцполітики	затверджено методичні рекомендації щодо проведення оцінки стану розвитку дитини раннього віку
	1) проведення аналізу достатності мережі закладів дошкільної освіти з урахуванням зміни кількості населення у розрізі громад внаслідок суттєвого зовнішнього та внутрішнього переміщення 2) проведення дослідження щодо доцільності розвитку, зокрема у сільській місцевості, альтернативних форм навчання, організації освітнього процесу та типів закладів дошкільної освіти	2026—2027 роки	МОЗ МОН обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) заклади освіти (за згодою) міжнародні організації (за згодою) міжнародні партнери (за згодою) державна установа «Центр громадського здоров'я Міністерства охорони здоров'я України» (за згодою) органи місцевого самоврядування (за згодою)	проведено відповідний аналіз та підготовлено рекомендації щодо оптимізації дошкільної освіти	5) впровадження критеріїв проведення оцінки стану розвитку дитини раннього віку	2025 рік	Державна служба у справах дітей обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) громадські організації (за згодою) органи місцевого самоврядування (за згодою) МОЗ	затверджено методичні рекомендації щодо проведення оцінки стану розвитку дитини раннього віку
8. Підвищення економічної самодостатності сімей, створення сприятливих умов для поєднання батьківства із навчанням/професійною зайнятістю	3) впровадження програми надання грантів на відкриття невеликих приватних закладів дошкільної освіти для дітей віком від 1 року за підтримки міжнародних партнерів	2025—2027 роки	Мінекономіки МОН Державний центр зайнятості (за згодою) обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) міжнародні організації (за згодою) міжнародні партнери (за згодою)	видано не менше 50 грантів на відкриття закладів дошкільної освіти для дітей віком від 1 року	1) соціальний супровід родин, що перебувають у групі ризику народження дитини з інвалідністю, з метою попередження відмови від дитини	2024—2027 роки	Мінсоцполітики МОЗ обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)	зменшення частки випадків відмов від дітей
	4) забезпечення психологічної та інформаційно-консультативної підтримки сімей з дітьми або сімей, які планують народити дитину, у територіальних громадах, центрах життєстійкості в рамках надання послуг сім'ям з дітьми	—»—	Мінсоцполітики обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)	надано не менше ніж 1 тис. сімей психологічну та інформаційно-консультативну підтримку	2) розширення мережі закладів для тимчасового проживання матері та дитини, які опинилися у складних життєвих обставинах, що перешкоджають виконанню материнських обов'язків, з урахуванням потреб та фінансових можливостей відповідної адміністративно-територіальної одиниці та за наявності необхідної матеріально-технічної бази (зокрема приміщень, що відповідають санітарно-гігієнічним вимогам, вимогам пожежної безпеки) 3) супроводження у Верховній Раді України законопроектів про внесення змін до Бюджетного кодексу України, Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів щодо удосконалення механізмів захисту прав та інтересів дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, та інших вразливих груп дітей (реєстраційні номери 11311—11313) 4) розроблення та подання Кабінетові Міністрів України проекту розпорядження Кабінету Міністрів України щодо схвалення Стратегії забезпечення права кожної дитини в Україні на зростання в сімейному оточенні до 2028 року та затвердження операційного плану заходів з її реалізації	2025—2027 роки	Мінсоцполітики обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) міжнародні організації (за згодою) органи місцевого самоврядування (за згодою)	відкрито не менше 30 закладів для тимчасового проживання матері та дитини
	5) створення в закладах охорони здоров'я, що надають первинну медичну допомогу, просторів, дружніх до сімей з дітьми, де може надаватися комплекс послуг дитині та родині в дружньому сімейному середовищі	2025—2027 роки	МОЗ	створено у закладах охорони здоров'я, що надають первинну медичну допомогу, відповідні простори	6) наладження якісної процедури добору кандидатів у прийомні батьки або батьки-вихователі	до прийняття законів	Мінсоцполітики інші центральні органи виконавчої влади	прийнято Верховною Радою України
	6) заохочення закладів дошкільної освіти до впровадження гнучкого режиму робочого часу, зокрема з диференціацією оплати відповідно до часу перебування у них дітей	—»—	МОН обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) міжнародні організації (за згодою) міжнародні партнери (за згодою)	збільшено відсоток закладів дошкільної освіти, де впроваджено гнучкий режим робочого часу	7) забезпечення соціального супроводу опікунів/піклувальників, прийомних сімей та дитячих будинків сімейного типу	2024 рік	Мінсоцполітики інші центральні органи виконавчої влади	прийнято розпорядження Кабінету Міністрів України
9. Забезпечення комплексної державної підтримки сімей з дітьми (до досягнення дітьми повноліття)	7) дослідження стану доступності закладів дошкільної освіти для дітей з особливими освітніми потребами, удосконалення мережі закладів дошкільної освіти з інклюзивними та спеціальними групами	2026—2027 роки	—»—	проведено відповідний аналіз та внесено пропозиції щодо удосконалення мережі закладів дошкільної освіти з інклюзивними та спеціальними групами	8) проведення інформаційних кампаній щодо популяризації усноовлення дітей, формування в суспільстві культури усноовлення дітей з інвалідністю, дітей старшого віку, братів і сестер, зокрема шляхом поширення успішних історій про усноовлення (за згодою усноовлювачів та дітей, яких це стосується)	2024—2027 роки	Мінсоцполітики обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)	збільшено кількість патронатних вихователів з метою надання дітям та їх законним представникам послуг, спрямованих на реінтеграцію дитини в сім'ю
	8) підтримка грудного вигодовування та пропагування в суспільстві дружнього ставлення до жінок, які годують грудьми	2024—2027 роки	МОЗ обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)	проведено відповідні заходи	8) проведення інформаційних кампаній щодо популяризації усноовлення дітей, формування в суспільстві культури усноовлення дітей з інвалідністю, дітей старшого віку, братів і сестер, зокрема шляхом поширення успішних історій про усноовлення (за згодою усноовлювачів та дітей, яких це стосується)	2024—2027 роки	Мінсоцполітики обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)	92,6 відсотка влаштованих до сімейних форм виховання дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування
	1) забезпечення розвитку фондів соціального житла, програм пільгового іпотечно-кредитування, субсидій на оренду житла, інших інструментів підтримки у забезпеченні житлом, якими можуть скористатися сім'ї з дітьми	2026—2027 роки	Мінінфраструктури Мінекономіки Мінсоцполітики Мінфін інші центральні органи виконавчої влади	збільшено кількість сімей з дітьми, які скористалися програмою	1) включення до модельних навчальних програм та/або навчальних програм питань щодо безпеки життєдіяльності, здорового способу життя та проведення інформаційних кампаній, спрямованих на підвищення рівня особистої відповідальності за здоров'я, формування навичок здорового способу життя та обізнаності щодо факторів передчасної смертності	—»—	Мінсоцполітики обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)	збільшено до 92,6 відсотка влаштованих до сімейних форм виховання дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування
	2) забезпечення надання підтримки у вигляді субсидії на оренду житла для сімей з дітьми з числа внутрішньо переміщених осіб	—»—	Мінекономіки Мінсоцполітики інші центральні органи виконавчої влади	збільшено відсоток сімей з дітьми, яким надано підтримку	2) проведення інформаційних кампаній щодо формування навичок здорового способу життя, зокрема здорових харчових звичок та регулярної дозованої фізичної активності, та шкоди тютюнопаління та споживання алкоголю, обізнаності щодо факторів передчасної смертності (за умови надання відповідного контенту та інформаційних матеріалів)	2024—2027 роки	Державна служба у справах дітей обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)	проведено інформаційні кампанії
10. Створення умов для виховання всіх народжених дітей у біологічних сім'ях, а в разі неможливості — в інших сімейних формах виховання	3) підтримка професійного розвитку та кар'єрних можливостей жінок, які повертаються на ринок праці після періоду догляду за дитиною	2025—2027 роки	Мінекономіки Державний центр зайнятості (за згодою) Мінсоцполітики інші центральні органи виконавчої влади	збільшено частку жінок, які повернулися на ринок праці після періоду догляду за дитиною, що пройшли програму професійної перепідготовки або підвищення кваліфікації та успішно працевлаштувалися протягом шести місяців після завершення програми	1) проведення аналізу доцільності перегляду законодавства про працю, соціальний захист та соціальне страхування населення, спрямованого на заохочення груп населення з підвищеним ризиком розвитку захворювань з урахуванням віку, статі, професії до проходження скринінгових досліджень стану здоров'я	2025—2027 роки	МКСК МОЗ МОН Мінмолодьспорт	оновлено зміст модельних навчальних програм та/або навчальних програм; проведено інформаційні кампанії
	4) удосконалення програм навчання зареєстрованих безробітних жінок, зокрема матерів, спрямованих на опанування основ підприємництва, конкурентних професій, підвищення кваліфікації з орієнтуванням на гнучкий режим робочого часу або надомну/дистанційну роботу	2025—2027 роки	Мінекономіки Державний центр зайнятості (за згодою) МОН	збільшено відсоток жінок, охоплених програмами	1) проведення аналізу доцільності перегляду законодавства про працю, соціальний захист та соціальне страхування населення, спрямованого на заохочення груп населення з підвищеним ризиком розвитку захворювань з урахуванням віку, статі, професії до проходження скринінгових досліджень стану здоров'я	2026 рік	Мінсоцполітики Мінекономіки МОЗ	проведено аналіз та підготовлено рекомендації щодо доцільності перегляду законодавства про працю, соціальний захист та соціальне страхування населення
	5) розроблення тренінгових програм щодо підприємництва для жінок, у тому числі зареєстрованих безробітних жінок, що опинилися у складних життєвих обставинах та отримують соціальні виплати/допомоги	—»—	Мінекономіки Мінсоцполітики Державний центр зайнятості (за згодою) інші центральні органи виконавчої влади	розроблено відповідні програми			Спільний фонд України Спільний представницький орган сторони роботодавців на національному рівні (за згодою) Спільний представницький орган репрезентативних всеукраїнських об'єднань профспілок на національному рівні (за згодою)	
	6) опрацювання питання щодо внесення змін до законодавства щодо запровадження обов'язкового використання батьком частини відпустки по догляду за дитиною	у шестимісячний строк після припинення або скасування воєнного стану в Україні	Мінекономіки інші центральні органи виконавчої влади	підготовлено пропозиції щодо необхідності внесення змін до законодавства щодо запровадження обов'язкового використання батьком частини відпустки по догляду за дитиною				

ДОКУМЕНТИ

13. Зменшення факторів ризику травмування чи смертності в повсякденному житті	2) популяризація серед населення, зокрема груп ризику, проходження скринінгових досліджень стану здоров'я для раннього виявлення серцево-судинних захворювань, цукрового діабету та злоякісних новоутворень шляхом запровадження місцевих стимулів	2025—2027 роки	МОЗ Мінсоцполітики обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)	проведено інформаційні кампанії	8) забезпечення розвитку системи духовної опіки над паліативними пацієнтами, які перебувають у закладах охорони здоров'я на стаціонарному лікуванні	2025—2027 роки	МОЗ НСЗУ обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)	запроваджено у не менше ніж 50 відсотках закладів охорони здоров'я, в яких функціонують стаціонарні паліативні відділення, посади капеланів у сфері охорони здоров'я
	3) проведення інформаційної кампанії щодо важливості вакцинації дорослого населення, зокрема обов'язкових (дифтерія, правець) та рекомендованих щеплень (за умови надання відповідного контенту та інформаційних матеріалів)	—	МОЗ МКСК обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)	проведено комунаційні кампанії	1) забезпечення облаштування пішохідних та прогулянкових доріжок за рахунок коштів міжнародних партнерів	2025—2027 роки	Мінінфраструктури обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) міжнародні організації (за згодою) міжнародні партнери (за згодою) органи місцевого самоврядування (за згодою)	побудовано не менше 10 нових та покращено не менше 10 існуючих пішохідних та прогулянкових доріжок
	1) супроводження у Верховній Раді України проекту Закону України «Про безпеку та здоров'я працівників на роботі» (реєстраційний номер 10147)	до прийняття Закону	Мінекономіки Мінсоцполітики Держпраці Пенсійний фонд України інші центральні органи виконавчої влади	прийнято Верховною Радою України Закон	2) реалізація соціального проекту «Активні парки — локації здорової України»	—	Мінімольдспорт обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) Всеукраїнський центр фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх» (за згодою) центри фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх» (за згодою) органи місцевого самоврядування (за згодою)	залучено щороку не менше ніж 500 тис. осіб до оздоровчорухової активності в рамках реалізації проекту
14. Підвищення рівня доступності медичної допомоги та її якості	2) розроблення та подання Кабінетові Міністрів України законопроекту про внесення змін до деяких законодавчих актів щодо формування комплексної та справедливої соціальної підтримки (виплат та послуг) для осіб, у яких обмежена працездатність, зокрема осіб з інвалідністю	2025 рік	Мінсоцполітики інші центральні органи виконавчої влади	подано Кабінетом Міністрів України до Верховної Ради України законопроект	3) реалізація проекту «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» шляхом залучення дітей шкільного віку до занять фізичною культурою та спортом з урахуванням міжнародного досвіду ведення здорового способу життя	2025—2027 роки	Мінімольдспорт МОН обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)	залучено щороку не менше ніж 300 тис. дітей шкільного віку в межах реалізації проекту
	3) стимулювання роботодавців до впровадження програм психосоціальної підтримки на робочому місці, що включають профілактику стресу, попередження професійного вигорання та управління іншими психосоціальними ризиками	—	Держпраці МОЗ	проведено інформаційні відвідування роботодавців (за результатами визначено чисельність проінформованих роботодавців); впроваджено онлайн-системи психологічного тестування для надання психологічної допомоги	4) проведення аналізу мережі спортивної інфраструктури з метою ухвалення рішення щодо пріоритетності її розбудови та відновлення і подання партнерам з розвитку переліку об'єктів для визначення їх інвестиційної привабливості	2027 рік (у разі припинення або скасування воєнного стану в Україні)	Мінімольдспорт Мінінфраструктури інші центральні органи виконавчої влади обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)	визначено кількість об'єктів спортивної інфраструктури, що підлягають першочерговому відновленню
	4) забезпечення безпеки дорожнього руху на автомобільних дорогах загального користування, вулицях і дорогах міст та інших населених пунктів шляхом забезпечення дотримання основних вимог до відповідних споруд на всіх етапах їх життєвого циклу	2025—2027 роки	Агентство відновлення обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)	забезпечено безпеку дорожнього руху на автомобільних дорогах загального користування, вулицях і дорогах міст та інших населених пунктів	Стратегічна ціль 4. Активізація на ринку праці максимальної кількості громадян, які можуть працювати	2024—2027 роки	Мінекономіки Державний центр зайнятості (за згодою) міжнародні організації (за згодою) міжнародні партнери (за згодою) Мінекономіки Держстат інші центральні органи виконавчої влади Спільний представницький орган роботодавців (за згодою) Спільний представницький орган профспілок (за згодою) Державний центр зайнятості (за згодою) Пенсійний фонд України	проведено відповідний аналіз
15. Збереження людської гідності та високого рівня якості життя в період хвороби та лікування	5) посилення безпеки дорожнього руху шляхом внесення змін до Правил дорожнього руху, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 10 жовтня 2001 р. № 1306, в частині посилення відповідальності учасників дорожнього руху	—	МВС Національна поліція інші центральні органи виконавчої влади	прийнято постанову Кабінету Міністрів України	1) проведення аналізу щодо дисбалансу між попиту і пропозицією на робочу силу за видами економічної діяльності та регіонами	2024—2026 роки	Мінекономіки Держстат інші центральні органи виконавчої влади Спільний представницький орган роботодавців (за згодою) Спільний представницький орган профспілок (за згодою) Державний центр зайнятості (за згодою) Пенсійний фонд України	складено прогноз та доведено його державним замовникам
	1) врахування гендерно-вікової структури населення під час погодження планів розвитку госпітальних округів	2024—2027 роки	МОЗ обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)	забезпечено відповідність планів розвитку госпітальних округів гендерно-віковій структурі населення	2) складення середньострокового прогнозу потреби у фахівцях та робітничих кадрах на ринку праці	2024—2026 роки	Мінекономіки Мінвeterанів інші центральні органи виконавчої влади Мінекономіки інші центральні органи виконавчої влади	прийнято відповідний нормативно-правовий акт
	2) забезпечення наявності та доступності для пацієнтів ефективних, безпечних та якісних лікарських засобів, включених до Національного переліку основних лікарських засобів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2009 р. № 333	2024—2027 роки	МОЗ НСЗУ обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) заклади охорони здоров'я державної та комунальної форми власності, що частково або повністю фінансуються з державного та місцевих бюджетів (у тому числі мають укладені договори про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій) (за згодою) органи місцевого самоврядування (за згодою)	задоволено у повному обсязі потреби пацієнтів у лікарських засобах, включених до Національного переліку основних лікарських засобів	3) забезпечення прямого зв'язку між прогнозом попиту на ринку праці і державним замовленням на підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації фахівців	2024—2026 роки	Мінекономіки Мінвeterанів інші центральні органи виконавчої влади Мінекономіки інші центральні органи виконавчої влади	прийнято відповідний нормативно-правовий акт
16. Розвиток інфраструктури для здорового дозвілля	3) розроблення та подання Кабінетові Міністрів України законопроекту щодо запровадження Міжнародної класифікації функціональності обмеження життєдіяльності та здоров'я	2026 рік	Мінсоцполітики МОЗ Мінвeterанів інші центральні органи виконавчої влади Фонд соціального захисту осіб з інвалідністю (за згодою)	подано Кабінетом Міністрів України до Верховної Ради України законопроект	4) розроблення та подання Кабінетові Міністрів України проекту розпорядження Кабінету Міністрів України щодо схвалення Стратегії зайнятості населення та затвердження операційного плану заходів з її реалізації	2026 рік	Мінекономіки Мінвeterанів інші центральні органи виконавчої влади Мінекономіки інші центральні органи виконавчої влади	прийнято розпорядження Кабінету Міністрів України
	1) створення сучасної людиноцентричної системи ставлення медичних працівників до осіб, що перебувають на лікуванні, розроблення необхідних інформаційно-консультаційних матеріалів, організація та проведення тренінгів	2024—2027 роки	МОЗ Мінсоцполітики Мінвeterанів	розроблено інформаційно-консультаційні матеріали, проведено тренінги для медичних працівників	5) удосконалення умов для підтвердження професійної кваліфікації, що включає оновлення процедур підтвердження професійної кваліфікації	2025—2026 роки	МОН Мінекономіки інші центральні органи виконавчої влади Мінвeterанів Мінекономіки інші центральні органи виконавчої влади	прийнято відповідні нормативно-правові акти
	2) перегляд підходів до надання страхових виплат особам та запровадження лікарняних на період реабілітації для осіб, які проходять реабілітацію відповідно до медичних показань	2025 рік	Мінсоцполітики Мінвeterанів інші центральні органи виконавчої влади	прийнято відповідні нормативно-правові акти	6) проведення моніторингу професійних навичок вeterанів війни, набутих ними під час військової служби, з метою адаптації до умов цивільного життя під час їх працевлаштування	—	Мінвeterанів Мінекономіки інші центральні органи виконавчої влади Мінекономіки інші центральні органи виконавчої влади	проведено відповідний моніторинг, підготовлено висновки
17. Регулярний аналіз поточного стану та прогноз попиту і пропозиції на ринку праці, адаптація освітніх програм до потреб ринку праці	3) затвердження державного стандарту надання соціальної послуги з консультування щодо облаштування житла для осіб з інвалідністю	—	Мінсоцполітики Мінвeterанів інші центральні органи виконавчої влади	видано відповідний наказ Мінсоцполітики	1) залучення громадських організацій та міжнародних партнерів до проведення досліджень ринку праці, зокрема визначення причин виключення з ринку праці окремих категорій осіб (осіб з інвалідністю, людей старшого віку, внутрішньо переміщених осіб, вeterанів), та визначення обсягів втрат людського капіталу внаслідок такого виключення	один раз на рік	Мінекономіки Державний центр зайнятості (за згодою) Мінреінтеграції Мінсоцполітики Мінвeterанів інші центральні органи виконавчої влади громадські організації (за згодою) міжнародні організації (за згодою) міжнародні партнери (за згодою)	проведено відповідні дослідження
	4) забезпечення розвитку надання соціальних послуг для осіб з інвалідністю	2025—2026 роки	Мінсоцполітики Мінвeterанів обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)	видано відповідні накази Мінсоцполітики	2) визначення професій для найшвидшої та найбільш оптимальної перекваліфікації окремих категорій осіб (осіб з інвалідністю, людей старшого віку, внутрішньо переміщених осіб, вeterанів); розроблення та актуалізація відповідних програм	2024—2027 роки	Мінекономіки Державний центр зайнятості (за згодою) МОН Мінсоцполітики Мінвeterанів інші центральні органи виконавчої влади громадські організації (за згодою) міжнародні організації (за згодою) міжнародні партнери (за згодою)	проведено відповідне дослідження
	5) забезпечення надання послуги із соціального супроводу осіб з інвалідністю на робочому місці	—	Мінсоцполітики Мінекономіки Мінвeterанів інші центральні органи виконавчої влади обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)	охоплено послугами із соціального супроводу не менше ніж 10 тис. осіб з інвалідністю	3) проведення семінарів та тренінгів для окремих категорій громадян	2025—2027 роки	Мінекономіки Державний центр зайнятості (за згодою)	проведено не менше 50 семінарів та тренінгів
18. Сприяння поверненню на ринок праці окремих категорій громадян (особи з інвалідністю, люди похилого віку, внутрішньо переміщені особи, вeterани)	6) запровадження соціального таксі для осіб з інвалідністю за рахунок коштів міжнародних партнерів	2025—2026 роки	Мінсоцполітики Мінвeterанів інші центральні органи виконавчої влади обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)	забезпечено роботу соціального таксі у кожній громаді	4) проведення для роботодавців (їх представників) семінарів щодо особливостей працевлаштування окремих категорій громадян	—	—	забезпечено інформування роботодавців (їх представників) щодо особливостей роботи з окремими категоріями громадян
	7) забезпечення надання соціальних послуг, зокрема послуг з догляду	2024—2027 роки	Мінсоцполітики Мінвeterанів обласні, Київська міська держадміністрації (військові адміністрації) органи місцевого самоврядування (за згодою)	надано послуги з догляду не менше ніж 10 відсоткам осіб, що їх потребують	5) виконання програм сприяння зайнятості населення та їх оновлення відповідно до потреб відновлення економіки	2025—2026 роки	Мінекономіки Державний центр зайнятості (за згодою) Мінвeterанів	збільшено кількість осіб, у тому числі з числа вразливих категорій населення, охоплених активними програмами зайнятості

ОГОЛОШЕННЯ

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 29.11.2024 на 09.00 годину 00 хвилин в приміщенні Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: м. Синельникове, вул. Чехова 1, відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Слюсарєва Олександра Івановича у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Слюсарєв Олександр Іванович 26.02.1985 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Можняківка, вул. Ворошилова, буд. 28.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Слюсарєва О. І. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Наслідки неявки в судове засідання особи, яка викликається, передбачені статтями 147, 148, 223, 372 Цивільного процесуального кодексу України або статтями 148, 149, 205, 313 Кодексу адміністративного судочинства України.

Справа розглядається Колегією суддів Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області.
Головуючий суддя Окладнікова О. І.

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 15 липня 2024 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні № 22023210000000082 стосовно Звездіна Дениса Володимировича про обвинувачення за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, громадянина України Звездіна Дениса Володимировича, 26 вересня 1987 року народження, уродженця м. Макіївка Донецької області, зареєстрованого та проживаючого за адресою: м. Макіївка Донецької області, мікрорайон Магістральний, буд. 4, кв. 17, у судові засідання, які проводитимуться в порядку спеціального судового провадження та відбудуться 25 листопада 2024 року об 11 год. 30 хв. і 09 грудня 2024 року о 15 год. 00 хв., в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Звездіна Д. В. у судові засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий Лілія ДЕЛІКАТНА

ПОВІСТКА

про виклик обвинуваченого до суду

Громадянин України Баршак Іван Миколайович, 03.05.1952 року народження, уродженець с. Мирове, Томаківського району, Дніпропетровської області, зареєстрований за адресою: м. Дніпрорудне, вул. Набережна, буд. 14, Василівського району Запорізької області, у відповідності до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися на 10 год. 30 хв. 22.11.2024 до Заводського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Мирослава Симчича (колишня назва Лізи Чайкіної), 65, для участі у підготовчому судовому засіданні, у кримінальному провадженні № 12024082190000107 від 19.07.2024 (судова справа №332/5451/24).

Повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик суду, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, громадянина України Самойлова Антона Олександровича, 26 лютого 1987 року народження, уродженця м. Донецька, зареєстрованого за адресою: вул. Жарикова, буд. 23, кв. 1, проживає у м. Бердянську, Запорізької області у судове засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального судового провадження та відбудеться 25 листопада 2024 року о 10 год. 30 хв., в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Самойлова А. О. у судове засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Любомир БАЗАН

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Мальченко Сергія Сергійовича, 27 липня 1999 року народження, уродженця м. Кремінна, Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, місто Кремінна, провулок Клубний (Войкова), будинок 9, громадянина України, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню за №12023130000002344 від 18.07.2023, яке відбудеться 21.11.2024 о 09:30 у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: 51400, вулиця Дніпровська, 135, Павлоград, Дніпропетровська область (**головуючий суддя Тимченко С. О.**)

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Повідомлення про підозру у кримінальному провадженні №42023100000000612 від 11.12.2023 стосовно громадянина України Шебалкова Олексія Вікторовича, 26.01.1978 р.н., підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ШЕБАЛКОВА О. В.

Підозрюваний Шебалков Олексій Вікторович 26.01.1978 р.н. місце народження: Україна, Донецька обл., смт Благодатне, громадянин України, зареєстрований та проживає за адресою: м. Донецьк, бульв. Шевченка, 8А, кв. 48, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 25.11.2024, 26.11.2024, 27.11.2024 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні №42023100000000612 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 та ч. 7 ст. 111-1 КК України, з метою допиту як підозрюваного та вручення письмового повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслідування до старшого слідчого в ОВС слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Спільного Володимира Миколайовича за адресою: м. Київ, пр. Перемоги, 55/2. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченому Хачатурову Альону Миколаївну, 05.01.1985 року народження (зареєстрована за адресою: ім. майора Савельєва 1, корп. 2, кв. 79-А, м. Ялта, АР Крим) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 20 листопада 2024 року о 09 год. 30 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Луцького міськрайонного суду Волинської області за адресою: 43023, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, **під головуванням судді Калькової О. А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

09.02.2024 складено повідомлення про підозру Гостищеву Олександрі Олександрівичу 05.05.1987 року народження, зареєстрованому за адресою: Запорізька обл., м. Дніпрорудне, вул. Шахтарська, буд. 36, кв. 52 про те, що він обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, — добровільне зайняття громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Гостищєва Олександра Олександровича 05.05.1987 року народження, зареєстрованого за адресою: Запорізька обл., м. Дніпрорудне, вул. Шахтарська, буд. 36, кв. 52, для вручення оригіналу повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваного та інших) за участю Вас як підозрюваного на 09 год. 10 хв. 19.11.2024, на 09 год. 10 хв. 20.11.2024 та на 09 год. 10 хв. 21.11.2024 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України, Будура Олексія Антоновича, 30.01.1991 року народження, який проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. 60 років РСРР, буд. 22, кв. 8 у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 62024050030000012 від 24.01.2024 (справа № 203/2913/24, провадження № 1-кп/0203/782/2024) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 14 год. 00 хв. 18 листопада 2024 року за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т. 093-234-25-72).

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Суддя Кіровського районного суду м. Дніпропетровська Ю. М. ЧЕРВАНЬОВА

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 12.11.2024 (справа № 755/16449/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального провадження № 22022011000000027 від 29.07.2022 за підозрою Рожина Бориса Олександровича, 14.07.1981 року народження, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 109, ч. 1 ст. 110, ч. 6 ст. 111-1, ст. 436, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, викликається підозрюваний Рожин Борис Олександрович, 14.07.1981 р.н., уродженець м. Севастополь, АР Крим, проживає за адресою: АР Крим, м. Севастополь, вул. Хрустальова, 149, кв. 3, 19 листопада 2024 року о 10:00 години до слідчого управління ГУ СБУ в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, 14а), або до прокуратури Автономної Республіки Крим (м. Київ, вул. Ділова, 24) для ознайомлення із матеріалами кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів у порядку ст. 290 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

14.11.2024 у кримінальному провадженні №22022080000000102 від 29.03.2022 складено повідомлення про підозру Макарові Ларисі Вікторівні, 03.06.1984 р.н., РНОКПП 3083515622, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, с. Велика Білозерка, вул. Центральна, буд. 158, про те, що вона обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — добровільне зайняття громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Макарову Ларису Вікторівну, 03.06.1984 р.н., РНОКПП 3083515622, зареєстровану за адресою: Запорізька область, с. Велика Білозерка, вул. Центральна, буд. 158, для вручення оригіналу повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваної та інших) за участю Вас як підозрюваної у кримінальному провадженні №22022080000000102 від 29.03.2022, на 09 год. 00 хв. 19.11.2024, на 09 год. 00 хв. 20.11.2024 та на 09 год. 00 хв. 21.11.2024 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється гр. України Федоренко Вікторія Володимирівна, 13.01.1999 р.н., про те, що 19.11.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22024080000001662 від 06.11.2024, за підозрою її у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, — буде завершено. Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування з 10:00 до 18:00 19 листопада 2024 року та з 08:00 до 10:00 20 листопада 2024 року у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Федоренко Вікторія Володимирівна, 13.01.1999 р.н., повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 133-137 КПК України вона викликається 20 листопада 2024 на 11:00 у кабінет № 111 УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, як підозрювана у кримінальному провадженні №22024080000001662 від 06.11.2024 для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІСТКА

про виклик підозрюваної Папазової Ольги Леонідівни

Підозрювана Папазова Ольга Леонідівна, 25.05.1965 р.н., громадянка України, зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Зелінського, буд. 57, кв. 24, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись на 19.11.2024 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 20.11.2024 з 09 год.00 хв. до 14 год. 00 хв., 21.11.2024 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., до адміністративної будівлі Маріупольської окружної прокуратури за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Мономаха, 6, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22024050000000091 від 11.01.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Сергєєва Юрія Олександровича, 18.08.1962 року народження, що підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 22023130000000155 від 27.02.2023 за його обвинуваченням за ч. 4 ст. 111-1 КК України відбудеться 19 листопада 2024 року об 11 годині 20 хвилин у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка **під головуванням судді Битяка І. Г.** (телефон +380667278734).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Після опублікування оголошення в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/1060/24, справа № 185/8942/24 за обвинуваченням Шилової Юлії Миколаївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Шилова Юлія Миколаївна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 25 листопада 2024 року о 10.30год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Ю. А. Мельник

ОГОЛОШЕННЯ

про виклик до суду обвинуваченого Бережного Д. С.

21.11.2024 на 08.50 год. до Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, буд. 1, у судове засідання у кримінальному провадженні № 620220500200000346 (справа № 191/939/24) викликається обвинувачений за ч. 2 ст. 111 КК України, Бережного Денис Сергійович, 30.06.1999 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Сватівський район, с. Кругле, вул. Тельмана, буд. 9 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, **головуючий суддя Окладнікова О. І.**

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ІШМАТОВА К. Ю.

Обвинувачений, громадянин Російської Федерації Ішматов Кирилл Юрі-йович, 14.09.1997 року народження, інформую Вас, що судове засідання у кримінальному провадженні № 22023270000000151 від 17.08.2023 за об-винуванням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК Укра-їни, призначено на 09 год. 30 хв. 29 листопада 2024 року в Чернігівському районному суді Чернігівської області, *головуючий суддя Майборода Світ-лана Миколаївна*.

Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Хлібопекарська, буд. 4.

Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.

У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений у повіст-ці час Ви зобов’язані заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО ИШМАТОВА К. Ю.

Обвиняемый, гражданин Российской Федерации Ишматов Кирилл Юрье-вич, 14.09.1997 года рождения, информирую Вас, что подготовительные и судебные заседания по уголовному производству № 22023270000000151 от 17.08.2023 по обвинению Вас в совершении преступления, предусмо-тренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, назначены на 09 час. 30 мин. 29 ноября 2024 года в Черниговском районном суде Черниговской области, *предсе-дательствующий судья Майборода Светлана Николаевна*.

Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Хлебопекарная, д. 4.

Ваша явка в суд как обвиняемого обязательна.

В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное в по-вестке время, Вы обязаны заранее сообщить о невозможности яв-ки. Уважительные причины и последствия неприбытия лица по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

ОГОЛОШЕННЯ

Ухвалою Кіровського районного суду м. Дніпропетровська від 09 серп-ня 2024 року було призначене спеціальне судове провадження за обвину-вальним актом у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реє-стру досудових розслідувань за №22022050000002733 від 29.07.2022 від-носно Рудневої Ірини Олегівни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості об-винуваченої Рудневу Ірину Олександрівну 24.12.1977 року народження, що зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Маріуполь вул. Бе-лякова буд. 11-а, у судове засідання по кримінальному провадженню №22022050000002733 від 29.07.2022 (справа №203/3525/23, проваджен-ня №1-кп/0203/351/2024) за обвинувальним актом складеним за результа-тами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 27 листопа-да 2024 року о 10 годині 30 хвилин за адресою: м. Дніпро, вул. Володими-ра Антоновича 59, каб. 202, зал №1.

Відповідно до вимог ч. 3 ст. 323 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-ри розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайо-мленим з її змістом. У разі неявки обвинуваченого судовий розгляд справи може здійснюватися за його відсутності.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Суддя Смольняков О. О.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ЕГОЯНА А. М.

Обвинувачений Егойан Андраник Манвелович, 24.11.1987 р.н., ін-формуємо, що судове засідання у кримінальному провадженні № 22023270000000098 по обвинуваченню вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, при-значене о 09 год. 30 хв. 25.11.2024 в Чернігівському районному суді Черні-гівської області під головуванням судді Майбороди Світлани Миколаївни. Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Хлібопекарська, 4. Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений у повістці час ви зобов’язані заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення. Поважні причини та наслідки не-прибуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального про-цесуального кодексу України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО ЕГОЯНА А. М.

Обвиняемый Егойан Андраник Манвелович, 24.11.1987 г.р., ин-формируем, что судебное заседание по уголовному производству № 22023270000000098 по обвинению вас в совершении уголовного пра-вонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, на-значено на 09 ч. 30 мин. 25.11.2024 в Черниговском районном суде Чер-ниговской области под председательством судьи Майбороды Светланы Николаевны. Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Хлебопекарская, 4. Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.

В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное в по-вестке время вы обязаны заранее сообщить о невозможности появления. Уважительные причины и последствия неприбытия человека по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СУДОВОГО РІШЕННЯ ЩОДО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Деснянським районним судом м. Чернігова 22.10.2024 постанов-лено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 42023270000000058 від 25.08.2023 (спра-ва № 750/2292/24) стосовно Корьогіна Руслана Миколайовича, 14.11.1979 р.н., який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-редбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ОБВИНУВАЧЕНОГО

Деснянський районний суд м. Чернігова викликає як обвинуваченого Ко-рьогіна Руслана Миколайовича, 14.11.1979 р.н., останнє відоме місце про-живання: Херсонська область, Херсонський район, м. Олешки, вул. Кри-лова, буд. 167-а, кв. 31, для участі у судових засіданнях у кримінально-му провадженні № 42023270000000058 від 25.08.2023, у рамках якого він обвинувачується за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, які відбудуть-ся 21.11.2024 об 11 год. 00 хв. та 28.11.2024 о 14 год. 00 хв. в приміщен-ні суду за адресою: м. Чернігів, пр-т Перемоги, 141, під головуванням суд-ді Крапивного Б. В.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені стаття-ми 138, 139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-ного судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Голосіївського районного суду міста Києва від 11.11.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідуван-ня у кримінальному провадженні № 12018010000000114 від 25.06.2018 стосов-но підозрюваного Шеремета Михайла Сергійовича, 23.05.1971 року народжен-ня, громадянина України, останнє відоме місце проживання: Автономна Респу-бліка Крим, місто Сімферополь, пров. Совхозний, буд. 5, кв. 45, у вчиненні кримі-нальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 1 ст. 111, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Повідомляємо, що у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, у кримінальному провадженні № 12018010000000114 від 25.06.2018 підозрюва-ний Шеремет Михайло Сергійович, 23.05.1971 року народження, громадянин України, останнє відоме місце проживання: Автономна Республіка Крим, міс-то Сімферополь, пров. Совхозний, буд. 5, кв. 45, у вчиненні кримінальних пра-вопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 1 ст. 111, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, викликається на 19.11.2024 о 10 год. 00 хв., 20.11.2024 о 10 год. 00 хв., 21.11.2024 о 10 год. 00 хв., до СУ ГНП в АР Крим та м. Севастополі за адре-сою: вул. Антоновича, 114, м. Київ, для повідомлення про завершення досудово-го розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслі-дування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудово-го розслідування у кримінальному провадженні № 12018010000000114. Також у порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які Ви плануєте використовувати як доказ у суді.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без по-важних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслід-ки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Сарбаша Валерія Васильовича

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 12.11.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідуван-ня у кримінальному провадженні №22024050000001885 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 25.06.2024 стосовно Сарбаша Валерія Васильо-вича, 18.02.1969 року народження, уродженця с. Кальчик Володарського району Донецької області, зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька обл., м. Волноваха, вул. Обручева, буд. 4. Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений у повістці час ви зобов’язані заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення. Поважні причини та наслідки не-прибуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального про-цесуального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК САРБАША В. В.

Громадянин України Сарбаш Валерій Васильович, 18.02.1969 року уродже-нець с. Кальчик Володарського району Донецької області, зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька обл., м. Волноваха, вул. Обручева, буд. 31, кв. 13, на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 19.11.2024 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого-криміналіста — Жижики Я. О. за адресою: Дніпропетров-ська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатка-ми у кримінальному провадженні №22024050000001885, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 25.06.2024 за ч. 1 ст. 111-2 КК України, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-редбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, повідомляю, що 12.11.2024 під час розслідування кримінального прова-дження № 4202300000000808 від 15.05.2023 громадянину України Іщен-ку Ростиславу Володимировичу, 29.12.1965 р. н., повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ст. 436, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсай-ті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за поси-ланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Іщенко Ростислава Володимировича, 29.12.1965 р. н.
адреса: м. Київ, проспект Європейського Союзу
(раніше — проспект Правди), буд. 8, кв. 30

Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитись «18» листопада 2024 року о 10 годині, 19 листопада 2024 року о 10 годині та 20 листопада 2024 року о 10 годині в кабінет № 309 Офісу Генерального прокурора за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18 для участі у допиті як підозрюваного, проведених слідчих та інших процесуальних дій у кримі-нальному провадженні № 4202300000000808 від 15.05.2023.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

*Прокурор відділу Офісу Генерального прокурора
Володимир ДРУЖИНІН*

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ЩОДО ПІДОЗРЮВАНОГО БУЙОВОЛА СЕРГІЯ ВОЛОДИМИРОВИЧА

Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської області надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримі-нальному провадженні №22023130000000860 від 02.11.2023 щодо Буйвола Сергія Володимировича, 12.05.1989 р.н., підозрюваного у вчиненні злочину, пе-редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею Луцького міськрайонного суду Во-линської області рішення у кримінальному провадженні №22023130000000860 від 02.11.2023 підозрюваний Буйволов Сергій Володимирович, 12.05.1989 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Луганська область, Довжанський район, м. Сорокине, вулиця Чайковського, 42, відповідно до ви-мог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 20.11.2024 о 09 год. 00 хв. до прокурора у провадженні — прокурора відділу Волинської об-ласної прокуратури Зубаня С.О. за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вул. Винниченка 15, для допиту в якості підозрюваного у вчиненні злочи-ну, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023130000000860, участі у проведенні інших слідчих та процесуальних дій за Вашою участі, 20.11.2024 о 09 год. 00 хв., 22.11.2024 о 09 год. 00 хв. та 25.11.2024 об 11 год. 00 хв., до особистого вручення письмового повідомлен-ня про завершення досудового розслідування, а також для надання/отриман-ня доступу до матеріалів досудового розслідування у зазначеному криміналь-ному провадженні та для вручення Вам обвинувального акта та реєстру мате-ріалів досудового розслідування у згаданому провадженні, надання розписок про їх отримання.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

*Слідчий в ОВС — криміналіст слідчого відділу,
УСБУ у Волинській області майор юстиції*

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ПАРХОМЕНКО В. М.

Громадянин України Пархоменко Володимир Миколайович, 27.04.1971 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 22024050000003070 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 19.09.2024, у вчиненні злочину, пе-редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у колабораційній діяльності, тобто у до-бровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово оку-пованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генера-льного прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Пархоменко Володимир Миколайович, 27.04.1971 ро-ку народження, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхід-но з’явитись 19.11.2024 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 20.11.2024 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 21.11.2024 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., до ад-міністративної будівлі Маріупольської окружної прокуратури Донецької облас-ті за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Володимира Моно-маха, буд. 6, для вручення повідомлення про підозру, допиту в якості підозрю-ваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024050000003070 за ознаками кримінального правопорушення, передба-ченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-редбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Пушиліна Дениса Володимировича

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 12.11.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024050000003389 внесеному до Єдиного ре-єстру досудових розслідувань 08.10.2024 стосовно Пушиліна Дениса Володими-ровича, 09.05.1981 року народження, уродженця м. Макіївка Донецької області, зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, місто Макіївка, вулиця Руднева, будинок 3 квартира 68, підозрюваного у вчиненні злочину, пе-редбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПУШИЛІНА Д. В.

Громадянин України Пушиліна Дениса Володимировича, 09.05.1981 року уродженець м. Макіївка Донецької області, зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, місто Макіївка, вулиця Руднева, будинок 3 кварти-ра 68, на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 29.11.2024 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого — Курбанова С. Р. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 для завершення досудового розслідуван-ня, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримі-нальному провадженні №22024050000003389, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 08.10.2024 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-редбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ШЕВЧЕНКА ГАЛИНИ ІЛЛІВНИ

Громадянка України Шевченка Галина Іллівна, 07.04.1962 р.н., у відповіднос-ті до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-дувань за № 22024050000003087 від «19» вересня 2024 року, у вчиненні злочи-ну, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у колабораційній діяльності, тоб-то у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тим-часово окупованій території, у тому числі до окупаційної адміністрації держа-ви-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генера-льного прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Шевченка Галина Іллівна, 07.04.1962 року народжен-ня, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 19.11.2024 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., 20.11.2024 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., 21.11.2024 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., до приміщення Маріу-польської окружної прокуратури Донецької області за адресою: Дніпропетров-ська область, м. Дніпро, вул. Володимира Мономаха буд. 6, для вручення пові-домлення про підозру, допиту в якості підозрюваної та проведення інших про-цесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024050000003087 за ознака-ми кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінально-го кодексу України.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик без поважних при-чин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передб-чені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Єпіфанова Дениса Миколайовича, 11.02.1981 року народження

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 13.11.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідуван-ня у кримінальному провадженні № 22024050000000930, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 29.03.2024 стосовно Єпіфанова Дениса Мико-лайовича, 11.02.1981 року народження, громадянина України, уродженця села Партизани, Кіровського району, Автономної Республіки Крим, зареєстрованого за адресою: м. Севастополь, вул. Хрустальова, буд. 165, кв. 77, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Єпіфанов Денис Миколайович, 11.02.1981 року на-родження, уродженець села Партизани, Кіровського району, Автономної Рес-публіки Крим, зареєстрований за адресою: м. Севастополь, вул. Хрустальова, буд. 165, кв. 77, на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК України, Вам необхід-но з’явитись 21.11.2024, з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-ластях, до ст. слідчого в ОВС — Румянцевой О. В. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для завершення досудового роз-слідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22024050000000930, внесеному до Єдиного ре-єстру досудових розслідувань 29.03.2024, за 5 ст. 111-1 КК України, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-редбачені ст. 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що Ухвалою слідчого судді Держинського районного суду м. Харкова від у судовій справі № 638/8405/23 від 15.10.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12022221070000881 від 25 жовтня 2022 року стосовно громадянки України Зоріної Альбіни Андріївни, 13.10.1991 року народження, що зареєстрована за адресою: Харківська обл., Ізюмський район, смт Борова, вул. Світла (Жовтнева), буд. 8, підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, повідомляється громадянка України Зоріна Альбіна Андріївна, 13.10.1991 року народження, підозрювана у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР №12022221070000881 від 25 жовтня 2022 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, про те, що 12.11.2024 спеціальне досудове розслідування у даному кримінальному провадженні завершено, та Ви маєте право на доступ до матеріалів кримінального досудового розслідування як особисто, так і за допомогою захисника, та обвинувальний акт буде спрямовано до суду. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянка України Зоріна Альбіна Андріївна 13.10.1991 року народження, уродженка смт Борова Борівського району Харківської області, повідомляємо, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 133, 135, 137, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися до СУ ГУНП України в Харківській області за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2-й під'їзд, каб. 300, о 10 год. 00 хв. протягом 19.11.2024, 20.11.2024, 21.11.2024, для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження в порядку ст. 290 КПК України, отримання від прокурора обвинувального акта і реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №12022221070000881 від 25 жовтня 2022 року за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111- 1 КК України, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ в суді. Нагадуємо про обов'язок заздальгідь повідомити про неможливість прибуття за викликом. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Мелітопольська окружна прокуратура Запорізької області повідомляє про завершення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024082140000067 від 22.06.2024 за ч. 6 ст. 111-1 КК України, за підозрою Іванової Анастасії Юріївни, 14.01.1992 року народження, громадянки України, бібліотекарки Комунального закладу «Приазовська публічна бібліотека», зареєстрованої за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, селище Приазовське, вул. Шевченка, буд. 6, та відкриття матеріалів іншій стороні в порядку ст. 290 КПК України. Повістки про виклик Іванової А. Ю., розміщені на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик, повідомлення про підозру та відомості щодо підозрюваних, стосовно яких надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ІВАНОВОЇ АНАСТАСІЇ ЮРІЇВНИ Громадянка України Іванова Анастасія Юріївна, 14.01.1992 року народження, громадянка України, бібліотекарка Комунального закладу «Приазовська публічна бібліотека», зареєстрована за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, селище Приазовське, вул. Шевченка, буд. 6, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України, викликається 18.11.2024 на 10 годину 00 хвилин, 19.11.2024 на 10 годину 00 хвилин, 20.11.2024 на 10 годину 00 хвилин до слідчого управління ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Дмитра Апуктіна, 29, каб. № 714 до старшого слідчого слідчого управління ГУНП в Запорізькій області капітана поліції Павлік Кристини Анатоліївни для ознайомлення в порядку ст. 290 КПК України з матеріалами кримінального провадження № 12024082140000067 від 22.06.2024, вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 13.11.2024 (судова справа № 201/14205/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023132580000101 від 07.07.2023 стосовно підозрюваної Чех Ольги Анатоліївни, 18.05.1963 р.н., у вчиненні злочинів, передбачених ч. ч. 5, 6 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ У зв'язку з ухваленням судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023132580000101 від 07.07.2023, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України підозрюваній Чех Ользі Анатоліївні, 18.05.1963 р.н., повідомляю, що Вам необхідно з'явитись о 10:00 год. 20.11.2024, 21.11.2024, 22.11.2024 до Старобільської окружної прокуратури Луганської області, яка розташована на період воєнного стану за адресою: вул. Центральна, 6, м. Дніпро Дніпропетровської обл., для допиту в якості підозрюваної, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення спеціального досудового розслідування, Вам необхідно з'явитись о 10:00 год. 25.11.2024 до Старобільської окружної прокуратури Луганської області, за вищевказаною адресою для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Засоби зв'язку: +380504748106, starobilsk@lugprok.gov.ua.
---	--	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 15.11.2024 у кримінальному провадженні № 42024010000000059 від 23.09.2024 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Гончарова Наталя Георгіївна, 09.12.1970 р.н., громадянка України, у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній та економічній безпеці України, що виразилась у переході на бік ворога в період збройного конфлікту, тобто у вчиненні кримінального злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (повний текст повідомлення про підозру розміщено на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик»). ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ Гончарова Наталя Георгіївна, 09.12.1970 року народження, громадянка України, документована паспортом громадянина України серії ЕС номер 183844, зареєстрована та фактично проживає за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Балаклавська буд. 53, кв. 84, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 19.11.2024, з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 20.11.2024, з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 21.11.2024 до слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14А) для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 42024010000000059 від 23.09.2024, а також для участі в проведенні слідчих та інших процесуальних дій (повний текст повісток про виклик розміщено на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик»). Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. Слідчий в ОВС-криміналіст 3 відділу слідчого управління Олександр СЛОБОДНЯНЮК	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Громадянин України Махняєв Сергій Миколайович, 08.06.1961 року народження, у відповідності до вимог ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні № 22022020000000159 від 05.09.2022 року, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 110 КК України (розповсюдження матеріалів із закликами до зміни меж території та державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України); ч. 2 ст. 110 КК України (розповсюдження матеріалів із закликами до зміни меж території та державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, поєднані з розпалюванням національної ворожечі); ч. 2 ст. 436-2 КК України (поширення матеріалів, у яких містяться виправдовування, визнання правомірною збройної агресії Російської Федерації проти України, розпочатої у 2014 році, а також глорифікація осіб, які здійснювали збройну агресію Російської Федерації проти України, розпочату у 2014 році). Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО Підозрюваний Махняєв Сергій Миколайович, 08.06.1961 року народження, громадянин України, уродженець м. Коврів Російської Федерації, який зареєстрований за адресою: Вінницька область, Могилів-Подільський район, місто Могилів-Подільський, вул. Грецька, буд. 14, кв. 20, та даний час проживає на території Російської Федерації, згідно ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 25, 26, 27 листопада 2024 року о 10 год. 00 хв. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до СВ УСБУ у Вінницькій області (тел. (0432)599469), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1, ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 436-2 КК України, та проведення інших процесуальних дій у к/п № 22022020000000159 від 05.09.2022 року. Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України. Старший слідчий в ОВС СВ УСБУ у Вінницькій області Л. Стратійчук
--	---

Повідомляю потерпілим у об'єднаних кримінальних провадженнях № 42014000000001131 та № 42018000000001165 (судова справа 522/20502/14-к): Гібалюку Олександру Анатолійовичу, Кононову Олексію Олександровичу, Пікаловіч Тетяні Валеріївні, Бабушкіній Ользі Володимирівні, Яковенко Альоні Юріївні, Заяц Ніні Яківні, Серікову Олександру Андрійовичу, Костюхину Михайлу Миколайовичу, Острожнюк Тетяні Євгенівні, Коврізі Тетяні Сергіївні, Польовій Катерині Вікторівні, Негатурову Олександру Віталійовичу, Горенко Євгенії Вікторівні, Радзиховській Олені Олександрівні, Маркіну Денису В'ячеславовичу, Никитенко Людмилі Василівні, Петрову Віталію Юрійовичу, Жульковій Раїсі Ігорівні, Іванову Володимирівну Івановичу, Буллах Ганні Василівні, Гнатенко Євгену Євгеновичу, Папури Фатімі Ревесвні, Гнатенко Діані Миколаївні, Кушнарьовій Наталії Геннадіївні, Підоріч Ірині Павлівні, Садовнічій Ользі Олександрівні, Жировій Ганні Дмитрівні, Балабан Людмилі Євгенівні, Мамалізі Маргариті Василівні, Назарцевій Марії Миколаївні, Щербиніну Андрію Михайловичу, Бірюкову Василю Михайловичу, Куш Оксані Вікторівні, Никитюк Тамарі Миколаївні, Мішиній Наталії Пилипівні, Бригар Олені Борисівні, Сочесловій Аліні Олександрівні, Новицькому Михайлу Володимировичу, Осіповій Світлані Валеріївні, Мілеву Євгену Івановичу, Карасьову Ігорю Володимировичу, Зеленянській Вікторії Вікторівні, Вячеславовій Олені Михайлівні, Каіру Максимі Петровичу, Лосінському Луці Леонідовичу, Крикливому Сергію Михайловичу, обслуговуючому кооператив «Бізнес центр Ольвія» у м. Одесі, КП «Одеський обласний академічний російський драматичний театр», МВС України, Федерації профспілок Одеської області, що 26 та 27 листопада 2024 року о 14 годині у Приморському районному суді м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, зал 219, 2 поверх відбудуться судові засідання у судовій справі № 522/20502/14-к за обвинуваченням Нетребського А. О., Книшова В. П., Ташматова В. А. Судовий розгляд здійснює суддя Лагода К. О.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Громадянина України Ковтиріну Олександру Володимировичу, 10.10.1977 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 220230500000004246 від 01.11.2023 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Ковтирін Олександр Володимирович, 10.10.1977 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Бойка, буд. №8 кв. №3, на 19.11.2024 об 11:00, 20.11.2024 об 11:00 та 21.11.2024 об 11:00 до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні №220230500000004246 від 01.11.2023 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для отримання повідомлення про підозру та допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.
--	---

Ухвалою Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області від 24.10.2024 (справа №308/13050/24) задоволено клопотання прокурора про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 220240700000000110 від 19.07.2024 по обвинуваченню Онищенко К. О., 15.10.1982 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Онищенко Катерина Олексіївна, 15.10.1982 року народження, уродженка смт Новотроїцьке, Херсонської області, громадянка України, зареєстрована за адресою: м. Херсон, вул. Чорноморська, буд. № 28а, кв. 56, Вам необхідно з'явитися на 14.00 год. 27.11.2024 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (суддя Малик В. М.) для участі у судовому засіданні (судова справа № 308/13050/24) у кримінальному провадженні № 220240700000000110 від 19.07.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України. У разі неприбуття обвинуваченого, згідно ст. 323 КПК України, судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.	Оголошення про виклик у судові засідання обвинуваченої АНДРІЄНКО ЛІЛІ АНАТОЛІЇВНИ Судова справа №161/13098/24 Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинувачену Андрієнко Лілію Анатоліївну, 17 травня 1975 року народження (останнє відоме місце проживання за адресою: Луганська область, Старобільський район селище Марківка, вул. Європейська (вул. Дружби народів, вул. Котовського), 103), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судові засідання, яке відбудеться о 14 год. 15 хв. 21 листопада 2024 року за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Вячеслава Покидюка. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за телефоном (0332) 28-38-88. Якщо до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. Повний текст судового виклику опубліковано на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, в розділі Повістки про виклик. У разі неявки обвинуваченої до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.	Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Веселову Олександру Сергіївну, 04 березня 1992 року народження, уродженку м. Луганськ, громадянку України, зареєстровану та проживаючу за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Ватутіна, буд. 36, кв. 268, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовчє судові засідання по кримінальному провадженню за №22023130000000654 від 25.08.2023, яке відбудеться 29 листопада 2024 року об 11:45 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, буд. 135 (головуючий суддя Тимченко С. О.). Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.
--	---	--

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченої ЛИМАРЬ С. С. Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Лимарь Світлану Сергіївну, 20.09.1980 року народження, як обвинувачену у судові засідання по кримінальному провадженню №12022052420000439 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначене на 02.12.2024 о 16-00 год. Розгляд вищевказаного кримінального провадження здійснюється за адресою: м. Дніпро, пр. Слобожанський, буд. 84, під головуванням судді Ігнатенко В. В., кримінальне провадження №202/3143/23.	Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Літвінова Євгена Олексійовича, 01.09.1988 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська область, Сватівський район, с. Тарасівка, вул. Шкільна, буд. 18, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №191/5840/23 (провадження 1-кп/191/431/23) в судові засідання, яке відбудеться 21 листопада 2024 року о 15-00 год., https://reyestr.court.gov.ua/Review/115985754 в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. 138-139, 323 КПК України.	Запорізький районний суд Запорізької області викликає Петрова Олексія Анатолійовича, 09.12.1978 року народження, який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023080000001357 від 17.08.2023, 12.12.2024 о 14 годині 00 хвилин до Запорізького районного суду Запорізької області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10. Суддя Д. О. Каряка
--	--	--

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 15.11.2024 у кримінальному провадженні №22024050000000713 від 07.03.2024, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Венжега Олег Анатолійович, 02.02.1976 р.н., обґрунтовано підозрюється у колабораційній діяльності, тобто у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та повісток про виклики розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування», за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 13.11.2024 (судова справа № 201/14042/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024130000000160 від 29.02.2024 стосовно підозрюваної Папінко Юлії Олексіївни, 21.07.1970 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у КП № 22024130000000160 від 29.02.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана Папінко Юлія Олексіївна, 21.07.1970 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, с. Демино-Олександрівка, буд. 45а, викликається о 10:00 на 19.11.2024, о 10:00 на 20.11.2024, о 10:00 на 21.11.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваної, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 10:00 на 22.11.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у КП № 22024130000000160 від 29.02.2024 та початку ознайомлення з ними. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 15.11.2024 у кримінальному провадженні № 22024130000000400 від 11.07.2024 повідомлено про підозру громадянина України Сідненка Максима Юрійовича, 01.12.1992 року народження, який зареєстрований за адресою: Україна, Луганська область, м. Сватове, вул. Ветеринарна, буд. 133, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилання http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ВЕНЖЕГИ О. А. Венжега Олег Анатолійович, 02.02.1976 р.н., зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул.Богдана Хмельницького, буд. 37, кв. 40, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися 19, 20 та 21 листопада 2024 року о 09:00 год. до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС СВ 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях полковника юстиції Никитенка Павла Олександровича за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Ярослава Мудрого, буд. 56, каб.5, для вручення повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні №22024050000000713 від 07.03.2024, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведених у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України. З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора підозрюваний вважається належним чином ознайомленим з його змістом.		ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Сідненко Максим Юрійович, 01.12.1992 року народження, який зареєстрований за адресою: Україна, Луганська область, м. Сватове, вул. Ветеринарна, буд. 133, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 278 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 19.11.2024 о 10:00, на 20.11.2024 о 10:00, на 21.11.2024 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка 7, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22024130000000400 від 11.07.2024, допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Опришко Микола Володимирович, 29.11.1977, зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, Ростовська область, м. Таганрог, вул. Олександрівська, б. 111, кв. 6, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається як обвинувачений на 11 годину 30 хвилин 20.11.2024, до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, <i>головуючий суддя Піх Ю. Р.</i>) у кримінальному провадженні № 333/5566/24. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Разигрін Костянтин Дмитрович, 14.09.1976, зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, Ростовська область, с. Глибочий, вул. Жовтнева, б. 65, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається як обвинувачений на 11 годину 30 хвилин 20.11.2024, до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, <i>головуючий суддя Піх Ю. Р.</i>) у кримінальному провадженні № 333/5566/24. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування Громадянка України Кривохата Оксана Миколаївна, 27.01.1982 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. Ленінградська, буд. 54, кв. 6, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні № 22024130000000382 від 03.07.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 (каб. 131) на 19.11.2024 о 10:00, на 20.11.2024 о 10:00, на 21.11.2024 о 10:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваної, у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянина України Рибак Андрія Борисовича, 26.06.1987 р.н., громадянина України, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Академіка Павлова, буд. 3 кв. 12, відповідно до вимог ст. ст. 134, 137 КПК України, який викликається у судові засідання <i>під головуванням судді Ігнатенко В. В.</i>, що відбудеться 21.11.2024 о 16:00 в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, просп. Слобожанський, 84, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 12022050000000858 від 20.10.2022. Явка обвинуваченого в судові засідання обов'язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138,139,323 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального судового провадження.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Разыгрин Константин Дмитриевич, 14.09.1976, зареєстрований і проживаючий по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, пос. Глубокий, ул. Октябрьская, д. 65, согласно ст. ст. 134, 135, 323 УПК Украины, вызывается как обвиняемый на 11 часов 30 минут 20.11.2024, в Коммунарский районный суд г. Запорожья (г. Запорожье, ул. Европейская, 7, <i>председательствующий судья Пих Ю. Р.</i>) в уголовном производстве № 333/5566/24. Уважительные причины и последствия неприбытия по вызову предусмотрены ст. ст. 138, 139, 323 УПК Украины.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченої Цимбой Еллу Федорівну 03.12.1968 року народження, уродженку с. Старий Крим, м. Маріуполя, Маріупольського району, Донецької області, раніше не судиму, яка працює на посаді старости Старо-Кримського Старостинського округу Маріупольської міської територіальної громади, зареєстрована за адресою Донецька область, Маріупольський район, с. Старий Крим, вул. Кірова, буд. 6, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судові засідання по кримінальному провадженню №12022052770002812 від 07.09.2022 (справа №203/3602/23, провадження №1-кп/0203/360/2024) за обвинувальним актом складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 15 годині 00 хвилин 25 листопада 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича 59, каб. 202, зал №1. (тел. 056-720-31-50). Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється розгляд кримінального провадження, передбачені статтею 139 КПК України. Після опублікування оголошення у ЗМІ, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

ОГОЛОШЕННЯ про виклик до суду обвинуваченого Циганкова М. Л. 22.11.2024 на 08:50 годину до Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, у судові засідання у кримінальному провадженні № 62023050020000296 (справа № 191/2994/24) викликається обвинувачений Циганков Максим Леонідович, 29.06.1981 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Бутове, вул. Маяковського, буд. 19 (при собі мати документ, що посвідчує особу). Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області <i>під головуванням судді Костеленко Я. Ю.</i>	ОГОЛОШЕННЯ про виклик до суду обвинуваченого Кіщенко В. М. 21.11.2024 на 14:30 год. до Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Новомосковськ, вул. В. Ковалівка, 10-Б, у судові засідання у кримінальному провадженні № 62023050020000020 (справа № 183/11655/23) викликається обвинувачений за ч. 2 ст. 111 КПК України Кіщенко Віталій Миколайович, 12.08.1976 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, м. Северодонецьк, вул. Енергетиків, буд. 26, кв. 73 (при собі мати документ, що посвідчує особу). Справа розглядається колегією суддів Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області, <i>головуючий суддя Гузоватий О. І.</i>	ОГОЛОШЕННЯ про виклик до суду обвинуваченого Сопова В. В. 22.11.2024 на 10:45 год. до Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, буд. 1, у судові засідання у кримінальному провадженні № 62022050020000182 (справа № 191/4783/23) викликається обвинувачений за ч. 2 ст. 111 КПК України Сопов Валентин Віталійович, 05.01.1995 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Половинкине, вул. Набережна, буд. 55 (при собі мати документ, що посвідчує особу). Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, <i>головуючий суддя Окладнікова О. І.</i>
--	--	--

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Попурі Євгеній Олександрович, 01.07.1982 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський район, с. Терпіння, вул. Успішна, буд. 25-А, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судові засідання (судові дебати) на 14 год. 00 хв. 28 листопада 2024 року та на 15 год. 30 хв. 29 листопада 2024 року для оголошення вироку, до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, каб. 15, <i>головуючий суддя Михайлова А. В.</i>, тел. 050-904-57-29) у кримінальному провадженні №22022080000000061, справа №333/8148/23, за обвинуваченням Попурі Євгенія Олександровича, 01.07.1982 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 с. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.	На виконання вимог ст. 297-5 КПК України, у кримінальному провадженні № 62020000000000663 доводимо до відома обвинувачених Тиднока Віктора Андрійовича, 05.09.1988 року народження, та Тендіта Олександра Івановича, 15.07.1981 року народження, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 3 ст. 146, ч. 2 ст. 127, п. п. 3, 12 ч. 2 ст. 115, ст. 340 КК України, що 09.11.2022 Броварський міськрайонним судом Київської області надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження. Судовий розгляд кримінального провадження призначено на 02.12.2024 на 15.30 та 12.12.2024 на 14.00 годину. Головуючий: <i>суддя Броварського міськрайонного суду Київської області Червонопиский В. С.</i> Місцезнаходження суду: м. Бровари, вул. Грушевського, 2. Контактна особа: прокурор Малашич Ю. Ю., тел. +380980995686.	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Коваленка Владислава Павловича Деснянський районний суд міста Чернігова викликає обвинуваченого Коваленка Владислава Павловича, 21.11.1995 року народження, зареєстрованого за адресою: Донецька область, Маріупольський район, с. Республіка, вул. Могильного, буд. 16, для участі у судовому засіданні у кримінальному провадженні № 22024270000000134 від 11.07.2024 за обвинуваченням Коваленка В.П. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (судова справа №750/10229/24), яке відбудеться 22 листопада 2024 року о 10 годині 00 хвилин, у приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, проспект Перемоги, 141, у складі колегії суддів, <i>головуючої судді Лямзіної Н. Ю., суддів: Кузнєцової О. О., Роциної Т. С.</i> Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Самарський районний суд міста Дніпропетровська викликає обвинуваченому Усатюк Ольгу Олександрівну, 20.10.1985 року народження, останнє відоме місце проживання: Донецька область, м. Донецьк, вулиця Велика Магістральна, буд. 25 а, кв. 50, у підготовче судові засідання по кримінальному провадженню № 22024050000001750 від 14.06.2024, за її обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України (кримінальне провадження № 206/4885/24), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 14:00 годині 26.11.2024 за адресою: Дніпропетровська область, місто Дніпро, вулиця Електрична, 1-а, <i>головуючий суддя Сухоруков А. О.</i> Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.
---	---	---	--

ОГОЛОШЕННЯ

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Зімаріна Віктора Анатолійовича, 16.05.1964 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, смт Великий Бурлук, вул. Червоноармійська, будинок 39 А, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12022221140001021 від 15.11.2022 року за ознаками кримінального правопорушення — злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 20 листопада 2024 року о 09 год. 50 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан, Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Сіренко Ю. Ю.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (05749) 5-33-91, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Зарубу Віталія Анатолійовича (14.11.1983 р.н., уродженець м. Харків, зареєстрований по вул. Садова, буд. 10, с. Вільхуватка, Куп'янський р-н, Харківська обл., останнє відоме місце мешкання: пров. Східний, буд. 12, с. Вербівка, Ізюмський р-н, Харківська обл.) як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, на 11:00 годину 20 листопада 2024 року для участі у підготовчому судовому засіданні.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк — заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Феленко Ю. А.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (05749) 2-34-86, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Жувака Дмитра Олександровича (27.11.1985 р.н., Харківська область, Ізюмський район, с. Веселе, вул. Червоножовтнева, буд. 58) як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, на 10.30 годину 19 листопада 2024 року для участі у судовому засіданні.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк — заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Тімонова В. М.

В провадженні Держинського районного суду м. Харкова **під головуванням судді Подус Г. С., суддів Агапова Р. О., Цвіри Д. М.**, перебуває обвинувальний акт з додатками у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР за №62023170020000897 від 08.05.2023 року, за обвинуваченням Чередниченко Олександра Олександровича, 03.10.1988 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення — злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (судова справа №638/10758/23, провадження №1-кп/638/894/24).

Обвинувачений Чередниченко Олександр Олександрович викликається у судові засідання, що призначені на 19 листопада 2024 року о 12-00 годині та на 10 грудня 2024 року о 12-00 годині в приміщенні Держинського районного суду м. Харкова (м. Харків, проспект Перемоги, 52-В).

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ МАНУЙЛОВА Є. В.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Мануйлова Євгена Володимировича, 05.01.1967 р.н. (зареєстроване місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, 1 Мікрорайон, буд. 1, кв. 430) як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 22024130000000171 від 06.03.2024 (справа №185/9919/24) за вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судові засідання, яке відбудеться 28 листопада 2024 року о 10 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, **головуючий суддя Тимченко С. О.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Кулікову Ірину Олександрівну 29.03.1975 року народження, у кримінальному провадженні № 22023050000002685 від 26.06.2023, у підготовче судові засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 04 грудня 2024 року о 09 годині 20 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203. Наслідки неприбуття обвинуваченої, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені статтею 323 КПК України.

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Назарько Олексія Васильовича, 08.07.1989 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Харківська, б. 5, кв. 2, смт Шевченкаве, Куп'янський район, Харківська область), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судові засідання, які відбудуться 20 листопада 2024 року о 14 годині, 22 листопада 2024 року о 10.15 годині.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судові засідання відбудуться в приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №4, **головуючий суддя Черняк В. Г., судді — Шевченка С. В., Сітало А. К.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Черидника Максима Юрійовича, 08.08.1995 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, смт Кішарівка, будинок 6, кв. 88 у підготовче судові засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12022221100001182 від 04.11.2022 року за ознаками кримінального правопорушення — злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 19 листопада 2024 року о 10 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан, Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Сіренко Ю. Ю.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (05749) 5-33-91, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Рибалку Віктора Григоровича (26.01.1970 р.н., уродженець с. Савинці, зареєстрований по вул. Борисівська, буд. 26, смт Савинці, Ізюмський р-н, Харківська обл.) як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, на 10:30 годину 19 листопада 2024 року для участі у підготовчому судовому засіданні.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк — заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Феленко Ю. А.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Богданову-Кулик Ольгу Ігорівну, 04.12.1975 року народження, яка зареєстрована за адресою: просп. Конституції, буд. 19, кв. 3, м. Куп'янськ, Харківський р-н, Харківська обл., 63701, у підготовче судові засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022220000002475 від 23.07.2022 року, за ознаками кримінального правопорушення — злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати — паспорт або документ, який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження відбудеться 19 листопада 2024 року о 10 год 00 хв у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан, Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Серпутько Д. Є.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Жуваку Миколу Миколайовича, 11.01.1972 р.н., уродженця м. Лиман Донецької області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Лиман, вул. Кизима, 66, як обвинуваченого у підготовче судові засідання по кримінальному провадженню №42023052720000020 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначене на 22.11.2024 о 15:30.

Розгляд вищевказаного кримінального провадження здійснюється за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84, **під головуванням судді Ігнатенко В. В.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Сергєву Олену Олександрівну 03.07.1971 року народження, у кримінальному провадженні № 22024050000000185 від 22.01.2024, у підготовче судові засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 10 грудня 2024 року о 09 годині 30 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203. Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Черв'яка Віталія Валерійовича, 10.11.1985 року народження, який зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Підгорівка, вул. Інтернаціональна, буд. 97, у підготовче судові засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42023222110000037 від 19.10.2023 року за ознаками кримінального правопорушення — злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати — паспорт або документ, який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження відбудеться 20 листопада 2024 року об 11 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан, Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Блага І. С.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Харченка Андрія Володимировича, 28.03.1974 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, м. Куп'янськ, вул. Ватутіна, буд. 14, у підготовче судові засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42023222110000026 від 10.08.2023, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження відбудеться 19 листопада 2024 року о 10 год. 30 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан, Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Блага І. С.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Суріна Віталія Олександровича, 28.03.1991 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, м. Куп'янськ, вул. 1 Травня, будинок 55, кв. 65 у підготовче судові засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12022221100001182 від 04.11.2022 року за ознаками кримінального правопорушення — злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 19 листопада 2024 року о 10 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан, Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Сіренко Ю. Ю.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Бабарікіна Ігоря Павловича, 13.10.1995 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, смт Кішарівка, будинок 22, кв. 11 у підготовче судові засідання по кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12022221100001182 від 04.11.2022 року за ознаками кримінального правопорушення — злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 19 листопада 2024 року о 10 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан, Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Сіренко Ю. Ю.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. 138, 139 КПК України.

Київський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42021222010000203 від 16.09.2021, Гаргалика Євгена Георгійовича, 22.08.1982 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 436-1, ч. 1 ст. 110 КК України. Судові засідання за розглядом зазначеного кримінального провадження відбудеться 20 листопада 2024 року о 14 годині 00 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за адресою м. Харків, 61128, вул. Валентинівська, 7-6, зал судових засідань № 10. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Світлана ЛИСИЧЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена Белих Наталія Степанівна, 07.06.1955 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготовче судові засідання на 09 год. 15 хв. 25 листопада 2024 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, головуєчий суддя Мицак М. С.) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22023000000000225 від 23.03.2023 року за обвинуваченням Белих Наталії Степанівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Суддя М. С. Мицак

ОГОЛОШЕННЯ



ВЕРХОВНИЙ СУД

УХВАЛА

07 листопада 2024 року
м. Київ
справа № 400/6254/24
провадження № Пз/990/11/24

Верховний Суд у складі колегії суддів Касаційного адміністративного суду: судді-доповідача Коваленко Н.В., суддів Бевзенка В.М., Берназюка Я.О., Стеценка С.Г., Чиркіна С.М., розглянувши подання судді Миколаївського окружного адміністративного суду Біоносенка В.В. про розгляд Верховним Судом як зразкової справи № 400/6254/24 за позовом ОСОБА_1 до Головного управління Пенсійного фонду України в Миколаївській області про визнання дій протиправними та зобов'язання вчинити певні дії,

УСТАНОВИВ:

1. 03 липня 2024 року ОСОБА_1 звернувся до суду з позовом до Головного управління Пенсійного фонду України в Миколаївській області,

- визнати протиправними дії Головного управління Пенсійного фонду України в Миколаївській області щодо відмови у нарахуванні ОСОБА_1 з 01 травня 2024 року доплати до пенсії згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 14 липня 2021 року № 713 «Про додатковий соціальний захист окремих категорій осіб»;
- зобов'язати Головне управління Пенсійного фонду України в Миколаївській області перерахувати та виплатити ОСОБА_1 з 01 травня 2024 року щомісячну доплату в розмірі 2000,00 грн згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 14 липня 2021 року № 713 «Про додатковий соціальний захист окремих категорій осіб»;
- зобов'язати Головне управління Пенсійного фонду України перерахувати і виплатити ОСОБА_1 з 01 травня 2024 року індексацію згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2022 року № 118 «Про індексацію пенсій та заходи щодо підвищення рівня соціального захисту найбільш вразливих верств населення у 2022 році», та індексацію згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 24 лютого 2023 року № 168 «Про індексацію пенсій та заходи щодо підвищення рівня соціального захисту найбільш вразливих верств населення у 2023 році».

2. Свої позовні вимоги ОСОБА_1 обґрунтовує тим, що він є пенсіонером і йому призначено пенсію відповідно до Закону України «Про пенсійне забезпечення осіб, звільнених з військової служби, та деяких інших осіб».

3. Рішенням Миколаївського окружного адміністративного суду від 29 лютого 2024 року у справі № 400/962/24 зобов'язано здійснити позивачу перерахунок та виплату пенсії з 01 лютого 2021 року, 01 лютого 2022 року, 01 лютого 2023 року на підставі довідок Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Миколаївській області про розмір грошового забезпечення від 12 січня 2024 року № 5, № 6, № 7.

4. Позивач вказує, що Головне управління Пенсійного фонду України в Миколаївській області виконуючи рішення Миколаївського окружного адміністративного суду від 29 лютого 2024 року у справі № 400/962/24 при проведенні перерахунку пенсії за довідками від 12 січня 2024 року № 5, № 6, № 7, протиправно скасувало доплату, передбачену постановою Кабінету Міністрів України від 14 липня 2021 року № 713 «Про додатковий соціальний захист окремих категорій осіб», та індексацію за 2022 та 2023 роки, посилаючись на те, що основний розмір пенсії підвищився більше ніж на 2000,00 грн, тому щомісячна доплата відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 14 липня 2021 року № 713 «Про додатковий соціальний захист окремих категорій осіб» не встановлюється, а також постановами Кабінету Міністрів України № 168 та № 185 передбачено, що підвищення на коефіцієнти 1,197 і 1,0796 застосовується у разі перерахунку пенсії відповідно до Закону України «Про пенсійне забезпечення осіб, звільнених з військової служби, та деяких інших осіб», крім перерахунків у зв'язку з підвищенням грошового забезпечення.

5. На переконання позивача, у нього є право на отримання щомісячної доплати до пенсії в сумі 2000,00 грн відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 14 липня 2021 року № 713 «Про додатковий соціальний захист окремих категорій осіб», оскільки проведення перерахунку пенсії на виконання судового рішення є відновленням порушеного права, а не самостійним перерахунком пенсії відповідно до Закону України «Про пенсійне забезпечення осіб, звільнених з військової служби, та деяких інших осіб».

6. Крім того, позивач вказує, що відповідно до абзацу 3 пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2022 року № 118 вста-

новлено, що підвищення пенсії, передбачене цим пунктом, враховується під час подальших перерахунків пенсії відповідно до статті 63 Закону України «Про пенсійне забезпечення осіб, звільнених з військової служби та деяких інших осіб». Аналогічна норма закріплена в пункті 2 постанови Кабінету Міністрів України від 24 лютого 2023 року № 168, а тому відповідач протиправно не нараховує та не виплачує індексацію за 2022, 2023 роки після здійснення перерахунку пенсії.

7. Не погоджуючись з діями відповідача, які виразились у ненарахуванні та невиплаті з 01 травня 2024 року доплати до пенсії згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 14 липня 2021 року № 713 «Про додатковий соціальний захист окремих категорій осіб» та індексації згідно з постановами Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2022 року № 118 «Про індексацію пенсій та заходи щодо підвищення рівня соціального захисту найбільш вразливих верств населення у 2022 році» та від 24 лютого 2023 року № 168 «Про індексацію пенсій та заходи щодо підвищення рівня соціального захисту найбільш вразливих верств населення у 2023 році», позивач звернувся до суду з позовом.

8. Ухвалою Миколаївського окружного адміністративного суду від 08 липня 2024 року відкрито провадження у справі, вирішено розгляд справи провести суддею одноособово за правилами спрощеного позовного провадження без повідомлення (виклику) осіб.

9. 24 вересня 2024 року в автоматизованій системі документообігу Касаційного адміністративного суду зареєстровано подання судді Миколаївського окружного адміністративного суду Біоносенка В.В. від 12 вересня 2024 року про розгляд справи № 400/6254/24 Верховним Судом як судом першої інстанції (далі - подання) в порядку частини першої статті 290 Кодексу адміністративного судочинства України.

10. Вказане подання надійшло разом із матеріалами адміністративної справи № 400/6254/24, до якого долучено копії ухвал Миколаївського окружного адміністративного суду про відкриття провадження у справах № 400/7524/24, № 400/7706/24, № 400/8100/24, № 400/8304/24, № 400/7307/24, № 400/7911/24, № 400/8125/24, № 400/6486/24, № 400/7689/24, № 400/8042/24 на підтвердження кількості подібних справ до тієї, що направлена до Верховного Суду для ухвалення зразкового рішення.

11. Доцільність розгляду цієї справи Верховним Судом як зразкової обґрунтовано тим, що в провадженні лише Миколаївського окружного адміністративного суду перебуває декілька справ, спір в яких виник за аналогічних підстав, у відносинах, що регулюються одними нормами права: № 400/7524/24, № 400/7706/24, № 400/8100/24, № 400/8304/24, № 400/7307/24, № 400/7911/24, № 400/8125/24, № 400/6486/24, № 400/7689/24, № 400/8042/24.

12. У зв'язку з відсутністю в поданні Миколаївського окружного адміністративного суду детального викладу фактичних обставин адміністративних справ № 400/7524/24, № 400/7706/24, № 400/8100/24, № 400/8304/24, № 400/7307/24, № 400/7911/24, № 400/8125/24, № 400/6486/24, № 400/7689/24, № 400/8042/24, що не дає змоги зробити однозначний висновок про їхню типовість, Верховний Суд ухвалою від 01 жовтня 2024 року з Миколаївського окружного адміністративного суду витребував матеріали зазначених адміністративних справ.

13. На виконання ухвали Верховного Суду від 01 жовтня 2024 року, Миколаївський окружний адміністративний суд на адресу Суду направив копії матеріалів адміністративних справ № 400/7524/24, № 400/7706/24, № 400/8100/24, № 400/8304/24, № 400/7307/24, № 400/7911/24, № 400/8125/24, № 400/6486/24, № 400/7689/24, № 400/8042/24.

14. Згідно з пунктом 21 частини першої статті 4 Кодексу адміністративного судочинства України типові адміністративні справи - адміністративні справи, відповідачем у яких є один і той самий суб'єкт владних повноважень (його відокремлені структурні підрозділи), спір у яких виник за аналогічних підстав, у відносинах, що регулюються одними нормами права, та у яких позивачами заявлено аналогічні вимоги.

15. Відповідно до пункту 22 частини першої статті 4 Кодексу адміністративного судочинства України зразкова адміністративна справа - типова адміністративна справа, прийнята до провадження Верховним Судом як судом першої інстанції для постановлення зразкового рішення.

16. Розглянувши матеріали типових справ у поєднанні зі справою, за якою надійшло подання про її розгляд як зразкової, Верховний Суд дійшов висновку, що ці справи відповідають ознакам типових, визначених пунктом 21 частини першої статті 4 Кодексу адміністративного судочинства України, оскільки у всіх цих справах:

- а) позивачі є пенсіонерами, яким призначено пенсію відповідно до Закону України «Про пенсійне забезпечення осіб, звільнених з військової служби, та деяких інших осіб»;
- б) позовні вимоги заявлені до територіального органу Пенсійного фонду України, на обліку в якому перебувають позивачі;
- в) спірні відносини стосуються правомірності дій пенсійного органу щодо припинення, після перерахунку на виконання рішення суду пенсії позивачів, виплати щомісячної доплати до пенсії, передбаченої поста-

новою Кабінету Міністрів України від 14 липня 2021 року № 713 «Про додатковий соціальний захист окремих категорій осіб» та індексації згідно з постановами Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2022 року № 118 «Про індексацію пенсій та заходи щодо підвищення рівня соціального захисту найбільш вразливих верств населення у 2022 році» та від 24 лютого 2023 року № 168 «Про індексацію пенсій та заходи щодо підвищення рівня соціального захисту найбільш вразливих верств населення у 2023 році».

г) позивачі заявили тожотні позовні вимоги:

- визнати протиправними дії відповідача щодо припинення нарахування та зобов'язати виплатити щомісячну доплату до пенсії, передбачену пунктом 1 постанови Кабінету Міністрів України від 14 липня 2021 року № 713 «Про додатковий соціальний захист окремих категорій осіб»;
- виплатити індексацію згідно з постановами Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2022 року № 118 «Про індексацію пенсій та заходи щодо підвищення рівня соціального захисту найбільш вразливих верств населення у 2022 році» та від 24 лютого 2023 року № 168 «Про індексацію пенсій та заходи щодо підвищення рівня соціального захисту найбільш вразливих верств населення у 2023 році»;
- зобов'язати ГУ ПФУ продовжити нарахування й виплату спірної доплати (2000,00 грн) та індексації після перерахунку пенсії.

17. Відповідно до частини п'ятої статті 290 Кодексу адміністративного судочинства України Верховний Суд вирішує зразкові справи за правилами спрощеного позовного провадження з урахуванням особливостей, визначених цією статтею.

18. Згідно з пунктом 2 частини першої статті 263 Кодексу адміністративного судочинства України справи щодо оскарження фізичними особами рішень, дій чи бездіяльності суб'єктів владних повноважень щодо обчислення, призначення, перерахунку, здійснення, надання, одержання пенсійних виплат, соціальних виплат непрацездатним громадянам, виплат за загальнообов'язковим державним соціальним страхуванням, виплат та пільг дітям війни, інших соціальних виплат, доплат, соціальних послуг, допомоги, захисту, пільг суд розглядає за правилами спрощеного позовного провадження без повідомлення учасників справи (у письмовому провадженні).

На підставі викладеного, керуючись статтями 257- 263, 290 Кодексу адміністративного судочинства України,

УХВАЛИВ:

1. Відкрити провадження в зразковій справі № 400/6254/24 за позовом ОСОБА_1 до Головного управління Пенсійного фонду України в Миколаївській області про визнання дій протиправними та зобов'язання вчинити певні дії.

2. Справу розглядати за правилами спрощеного позовного провадження колегією суддів у складі п'яти суддів.

3. Справу призначити до розгляду без повідомлення (виклику) сторін на 29 листопада 2024 року в приміщенні суду за адресою: вул. Князів Острозьких, 8, корп. 5, м. Київ, 01029.

4. Установити відповідачу строк для подання відзиву на позовну заяву та доказів, які підтверджують обставини, на яких ґрунтуються заперечення відповідача, а також документів, що підтверджують надіслання (надання) відзиву й доданих до нього доказів позивачу, з дня вручення копії цієї ухвали не пізніше 15-го дня з дня її отримання.

5. Установити відповідачу триденний строк із дня отримання відповіді на відзив для подання до суду заперечень проти відповіді на відзив і документів, що підтверджують надіслання (надання) заперечень і доданих до них доказів позивачу.

6. Повідомити сторони, що відзив на позовну заяву (відзив), відповідь на відзив, заперечення та пояснення повинні відповідати вимогам частин другої-четвертої статті 162 Кодексу адміністративного судочинства України.

7. Повідомити сторони, що інформацію в справі, яка розглядається, учасники справи можуть отримати за посиланням на офіційному веб-порталі судової влади України: в мережі Інтернет: supreme.court.gov.ua.

8. Опублікувати цю ухвалу про відкриття провадження в зразковій справі на офіційному вебпорталі судової влади України, а також в одному із загальнодержавних друкованих засобів масової інформації.

9. Роз'яснити, що з моменту опублікування оголошення вважається, що всі заінтересовані особи належним чином повідомлені про розгляд зразкової справи.

Ухвала набирає законної сили з моменту її підписання не оскаржується.

Суддя-доповідач Судді

**Н.В. Коваленко
В.М. Бевзенко
Я.О. Берназюк
С.Г. Стеценка
С.М. Чиркін**

Вінницький апеляційний суд повідомляє, що о 09 годині 00 хвилин 02.12.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Вінниця, вул. Соборна, 6, зала судових засідань №3, призначено розгляд апеляційної скарги адвоката Павенського Бориса Володимировича в інтересах обвинуваченого Скруга Валерія Степановича на вирок Вінницького міського суду Вінницької області від 24.09.2024, яким Скруга Валерія Степановича визнано винуватим у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України.

В судове засідання викликається обвинувачений Скруг Валерій Степанович, 20.06.1963 року народження, уродженець села Вікно Заставнівського району Чернівецької області УРСР, громадянин Російської Федерації, депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: РФ, м. Москва, вулиця Охотний Ряд, 1.

Кримінальне провадження стосовно Скруга Валерія Степановича розглядає колегія суддів Вінницького апеляційного суду **в складі: судді-доповідача Ковальської І.А., суддів: Медвецького С.К., Рупака А.А.**

ПОВІДОМЛЕННЯ

Наказом державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» 1822 від 18.10.2024 «Про припинення філії «Коростишівське лісове господарство» державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» припинено філію «Коростишівське лісове господарство» державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» (код ВП 44990770) шляхом її закриття.

Вимоги кредиторів до філії «Коростишівське лісове господарство» державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» приймаються в письмовому вигляді в термін: 2 (два) місяці з дня оприлюднення повідомлення про рішення засновника про припинення філії «Коростишівське лісове господарство» державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» шляхом її закриття за адресою: Україна, 12501, м. Коростишів, вул. Зарічна, 29, Житомирська область.

Повістка про виклик обвинуваченої до суду

Октябрський районний суд м. Полтави викликає обвинувачену Бугайову Юлію Сергіївну, 08.03.1991 року народження, у судові засідання на 14 годину 30 хвилин 26 листопада 2024 року, 15 годину 00 хвилин 04 грудня 2024 року та 13 годину 00 хвилин 11 грудня 2024 року у справі № 554/2208/24 за обвинуваченням Бугайової Юлії Сергіївни, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 436-2 КК України.

Місце знаходження суду: м. Полтава, вул. Навроцького, 5 (зал судових засідань № 14), яка до суду обов'язкова.

У разі неявки до суду з поважних причин, просимо повідомити про це суд.

Суддя Т.О. Січиокно

Октябрський районний суд м. Полтави викликає обвинуваченого Кульчицького Сергія Миколайовича, 20 квітня 1972 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2 КК України у судові засідання, яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 26.11.2024 року, о 14 годині 00 хвилин 03.12.2024 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт, або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться у приміщенні Октябрського районного суду м. Полтави за адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5, зал № 3, **колегією суддів: Микитенко В.М., Сметаніна А.В., Горбунова Я.М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повідомлення	Повідомлення	Повідомлення	Повідомлення
Адміністративна колегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла рішення від 26.09.2024 № 60/151-р/к у справі № 82/60/84-рп/к.21 про вчинення ДП «Квант» ПрАТ «Електровимірювач» та ФОП Токаревою Т.В. порушень, які передбачені п.1 ст. 50 та п.4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції». Рішенням на ДП «Квант» ПрАТ «Електровимірювач» накладено штраф на загальну суму 870 тис. грн. ФОП Токарева Т.В. припинила підприємницьку діяльність. З витягом з Рішення можна ознайомитись на офіційному веб-сайті Відділення за посиланням: https://northmtv.amcu.gov.ua/ .	Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла розпорядження від 17.10.2024 № 60/196-рп/к про початок розгляду справи № 494/60/196-рп/к.24 за ознаками вчинення ДП «СКОРПІОН» порушення ЗЕК, передбаченого п. 1 ст. 50 та п.4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції».	Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла розпорядження від 17.10.2024 № 60/198-рп/к про початок розгляду справи № 496/60/198-рп/к.24 за ознаками вчинення ТОВ «КІННЕТ ГРУП» порушення ЗЕК, передбаченого п.1 ст. 50 та п.4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції».	Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла розпорядження від 17.10.2024 № 60/197-рп/к про початок розгляду справи № 495/60/197-рп/к.24 за ознаками вчинення ТОВ «КІННЕТ ГРУП» порушення ЗЕК, передбаченого п. 1 ст. 50 та п.4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції».

ОГОЛОШЕННЯ

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Бражкіна Олександра Олександровича, 25.09.1981 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Севастопольська, 68/4, м. Севастополь, АР Крим), який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-7 КК України, у підготовчє судове засідання у кримінальному провадженні №12023010000000098, яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потехіна, 14-а, зал № 27 о 14 годині 00 хвилин 21 листопада 2024 року.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. З моменту публікації даного оголошення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, розгляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бойко О.В.

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинувачену Ісроїлову Венеру Улугбеківну, 01.01.1978 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Шейтлер, 22, м. Сімферополь, АР Крим) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у судове засідання, яке відбудеться о 15 годині 00 хвилин 21 листопада 2024 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потехіна, 14-а, зал №33 (*головуючий суддя Дмитрук Наталія Юрївна*).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинувачену Ломанову Любов Олександрівну, 25.12.1954 року народження (останнє відоме місце проживання: бул. Адміральський, 7Б, кв. 18, м. Феодосія, вул. Ракетна, 17, кв. 81, м. Сімферополь, АР Крим) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 438 КК України, у судове засідання, яке відбудеться о 15 годині 30 хвилин 21 листопада 2024 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потехіна, 14-а, зал №33 (*головуючий суддя Дмитрук Наталія Юрївна*).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні № 22014100000000049 викликає обвинувачену Телятникову Раїсу Федорівну, 01.03.1941 року народження (останнє відоме місце реєстрації: АР Крим, м. Севастополь, вул. Адмірала Юмашева 13-А, кв. 3) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 21.11.2024 року об 11 год. 30 хв. та 09.12.2024 року об 11 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовчє судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва (за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставка, буд. 14-а, каб. 16 (*головуючий суддя Бондаренко Г.В*)).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судового провадження.

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Рябокона Олександра Олеговича, 04.11.1988 року народження (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Джанкой, вул. Крупської 149, кв. 19), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 4 КК України в судове засідання, яке відбудеться 21 листопада 2024 року о 09 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини (В. Маяковського), 5-В, каб. 33-а, *під головуванням судді Татаурової І.М.*

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Гурченка Андрія Віталійовича, 21.12.1980 року народження, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України на 12 год. 50 хв. 21.11.2024 року для розгляду клопотання про обрання запобіжного заходу у виді тримання під вартою за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваного до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у виді тримання під вартою буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Дерія Дениса Валерійовича, 08.07.1989 року народження, у вчиненні злочину передбаченого ч. 1 ст. 115, ч. 1 ст. 263 КК України на 12 год. 30 хв. 21.11.2024 року для розгляду кримінального провадження за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, розгляд кримінального провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Єрмоленка Олега Миколайовича, 20.03.1979 року народження, уродженця с.Борозенське Велико-олександрівського району Херсонської області, громадянина України, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Херсонський район, с. Інгулець, вул. Степова, буд.4, як обвинуваченого в підготовчє судове засідання на 19 листопада 2024 року на 15 годину 00 хвилин по розгляду кримінального провадження №42023230000000168 від 28.03.2023 року по обвинуваченню Єрмоленка Олега Миколайовича, 20.03.1979 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою: м.Київ, вулиця Пластова,3, каб.37.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням.

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО

Волошиній Надії Анатоліївні
вул. Бахчиванджи, буд. 21, кв. 68,
м. Маріуполь, Донецька область

ПОВІДОМЛЕННЯ про розгляд провадження

Печерський районний суд м. Києва повідомляє про розгляд кримінального провадження №12023000000001059 від 05.06.2023 за обвинуваченням Волошиній Надії Анатоліївні, 09.07.1971 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Підготовчє судове засідання відбудеться 21 листопада 2024 року о 08 год. 45 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: вул. Володимирська, 15, м. Київ, 01601, каб. 204, *головуючий суддя Шапутько С.В., судді, що входять до складу колегії - Бусик О. Л., Ільєва Т. Г.*

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Березовську Олену Ігорівну, 04.01.1986 р.н. (останнє відоме місце проживання: бульвар Морський, 56, кв. 173, місто Маріуполь, Донецька область) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 21 листопада 2024 року о 12-30 год. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, *під головуванням судді Білоцерківця О.А.*

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає громадянина України Мінченкова Дмитра Вадимовича, 11.03.1997 р.н., уродженця с. Станиця Луганська Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська обл., Щастинський р-н, смт Станиця Луганська, вул. 5 лінія, 46/11, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 42022130000000042 від 06.03.2022, в підготовчє судове засідання *під головуванням судді Консантиноївої К.Е.*, яке призначено на 21 листопада 2024 року на 12 год. 00 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Топорикову Наталію Олександрівну, 01.08.1967 року народження, уродженку м. Маріуполь Донецької області, громадянку України, проживаючу за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, пр-т Будівельників, 167, кв. 86, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 21 листопада 2024 року об 11 год. 00 хв. Явка обвинуваченої до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовчє судове засідання відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: 01601, м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. № 209, *під головуванням судді Консантиноївої К.Е., суддів Новака Р.В. та Батрин О.В.*

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Шуркова Валерія Олексійовича, 16.03.1966 р.н., уродженця м. Ясинувата Донецької обл., остання відома адреса мешкання: Донецька обл., м. Красногирігорівка, вул. Восточна, буд. 2, кв. 29, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 62023100120000942 від 24.11.2023, в підготовчє судове засідання *під головуванням судді Консантиноївої К.Е.*, яке призначено на 21 листопада 2024 року на 11 год. 30 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Кравченка Дмитра Миколайовича, 13.09.1968 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, смт Чорноморське, вул. Лугова, 24) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у судове засідання, яке відбудеться 21 листопада 2024 о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, *під головуванням судді Казмиренко Л.В.*

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Кусюка Сергія Миколайовича, 01.12.1966 року народження (останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Урліська, 11/44, кв. 347) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ст. 340, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 251, ч. 2 ст. 28, ст. 346, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 365 КК України; обвинуваченого Ізмаїлова Руслана Юрійовича, 21.01.1970 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: м. Київ, вул. Копиліська, 69) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 2 ст. 146 КК України, ч. 2 ст. 28, ст. 340, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. ст. 365, 366 КК України; обвинуваченого Федчука Петра Миколайовича, 31.10.1974 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: м. Київ, проспект А.Навої, 69, кв. 139, та м. Київ, вул. Стадіонна, 6а, кв. 10) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 365, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ст. 340 КК України у судове засідання, що відбудеться 21 листопада 2024 о 15 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, *під головуванням судді Казмиренко Л.В.*

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Вироком Подільського районного суду м. Києва від 06.08.2024 року в складі *головуючого судді Будзан Л.Д.*, Степанова Валерія Степановича, 17.06.1953 року народження, визнати винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України та призначити йому покарання у виді 14 (чотирнадцяти) років позбавлення волі. Строк відбування покарання Степанову Валерію Степановичу, 17.06.1953 року народження, оброховувати з моменту звернення вироку до виконання. Стягнути з Степанова Валерія Степановича, 17.06.1953 року народження, на користь держави вартість проведення експертизи, що становить 2772 (два тисячі сімсот десять два) гривні.

У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебувало кримінальне провадження №1-кп/758/446/24 (справа № 758/4681/23) за обвинуваченням Цалко Алли Анатоліївни (дівоче прізвище Волхонич) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Подільський районний суд м. Києва повідомляє Цалко Аллу Анатоліївну, 05.02.1962 року народження, яка зареєстрована та мешкає за адресою: вул. Аврори, б. 31, смт Восход, м. Ялта, АР Крим, Україна, про те, що вироком від 05.11.2024 Цалко Аллу Анатоліївну визнали винною у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, та призначили їй покарання у виді 13 (тринадцяти) років позбавлення волі з конфіскацією майна.

Строк відбування покарання Цалко Аллі Анатоліївни, 05.02.1962 року народження, оброховувати з моменту звернення вироку до виконання.

На вирок можуть бути подані учасниками судового провадження апеляційні скарги до Київського апеляційного суду через Подільський районний суд міста Києва протягом тридцяти днів з моменту його проголошення. Вирок суду набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку.

Суддя Л.В. Казмиренко

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачених Ярошенка Дмитра Миколайовича, 12.07.1972 р.н. (останнє відоме місце проживання: Луганська обл., м. Луганськ, вул. Героїв Сталінграду, 15, кв. 115), Мадєєва Олександра Петровича, 04.01.1976 р.н. (останнє відоме місце проживання: Луганська обл., м. Стаханов, вул. Стаханова, 15, кв. 82), Рикалова Єгора Романовича, 06.11.1990 р.н. (останнє відоме місце проживання: Луганська обл., м. Луганськ, квартал Героїв Сталінграду, 15, кв. 115), Кравченка Владислава Сергійовича, 20.07.1998 р.н. (останнє відоме місце проживання: Луганська обл., м. Антрацит, вул. Кірова, 3, кв. 58) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України у судове засідання, яке відбудеться 21 листопада 2024 о 10 год 50 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, *під головуванням судді Казмиренко Л.В.*

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинувачених Глазьева Сергія Юрійовича (остання відома адреса: Російська Федерація, м. Москва, вул. Стара Площа, буд. 4), Затуліна Костянтина Федоровича (адреса робочого місця: Російська Федерація, м. Москва, вул. Охотний Ряд, буд. 1) для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за № 22015160000000275 відносно Глазьева Сергія Юрійовича, 01.01.1961 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ст. 436, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України за обвинуваченням Затуліна Костянтина Федоровича, 07.09.1958 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України та повідомляє, що підготовчє судове засідання відбудеться 21.11.2024 о 12 год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А, зал 41.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бандура І.С.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Попова Олексія Івановича для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за № 42015150410000098 від 09.01.2015 відносно Попова Олексія Івановича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України (у редакції Закону від 08.04.2014), ч. 1 ст. 408 КК України (у редакції Закону від 05.04.2001) та повідомляє, що підготовчє судове засідання відбудеться 21.11.2024 року о 12 год. 30 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А. У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Кравець В.М.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Рябова Володимира Володимировича для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за №42024010000000010 від 11.01.2024 щодо Рябова Володимира Володимировича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України та повідомляє, що судовий розгляд кримінального провадження відбудеться 21.11.2024 р. о 10 год. 15 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я. Коласа, 27-А, каб. 217.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Марина ОЗДОБА

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Булгакова Дмитра Віталійовича, 20.10.1954 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 4 ст. 27, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 437, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42016100000002291. У зв'язку з чим, в судове засідання викликається Булгаков Дмитро Віталійович, яке відбудеться 21.11.2024 року о 15:00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Києв, вул. Грушецька 1, каб. 20, *під головуванням судді Агафоновна С.А.*

У разі неявки обвинуваченого данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження по обвинуваченню Євдокимова Ігоря В'ячеславовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 Кримінального кодексу України, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42016000000002358. У зв'язку з чим, в судове засідання викликається Євдокимов Ігор В'ячеславович, 15.10.1979 року народження, яке відбудеться 21.11.2024 року о 14:30 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька 1, каб. 20, *під головуванням судді Агафоновна С.А.*

У разі неявки обвинуваченого данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №521/3337/24 (провадження №1-кп/760/2984/24) по кримінальному провадженню № 42015161010001436 від 14.03.2015 по обвинуваченню Козаченка Дмитра Геннадійовича, 15.07.1969 року народження, за фактом вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України. Підготовчє судове засідання в справі призначене на 21.11.2024 о 12:00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10. У разі неявки обвинуваченого, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська

Солом'янський районний суд м. Києва викликає на 14 годину 00 хвилин 21 листопада 2024 року Топоркова Михайла Сергійовича, 22.06.1990 року народження, підозрюваного у кримінальному провадженні №22024101110000105, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05.02.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, для участі у розгляді клопотання слідчого в ОВС слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Новака О.С. про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024101110000105 від 05.02.2024.

При собі необхідно мати паспорт, інші документи, які посвідчують особу.

Слідчий суддя О. Майстренко

ОГОЛОШЕННЯ

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Сороковенко Антона Павловича, 21.01.1988 року народження, уродженця смт Новоайдар Новоайдарського району (нині – Щастинський район) Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання – Луганська область, смт Новоайдар Щастинського району, вул. Гагаріна, 19, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №42022132600000041 від 11.04.2022 року (справа №194/968/23).

Судове засідання відбудеться 21.11.2024 року о 14-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-Б.

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

В провадженні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпропетровська (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9) перебуває кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12023050000000235 від 05.04.2023, за обвинуваченням Семенчука Андрія Дмитровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (№ 199/5680/24), судові засідання призначені на 09:30 годину 21.11.2024, 09:30 годину 05.12.2024.

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпропетровська від 30.08.2024 вищевказане кримінальне провадження призначено до судового розгляду, який визначено здійснювати за відсутності обвинуваченого (*in absentia*) в порядку спеціального судового розгляду. Обвинувачений Семенчук А.Д. (останнє відоме місце проживання: Донецька область, м. Донецьк, вул. Шиллера, буд. 40) може отримати копію даної ухвали суду у канцелярії або ознайомитися з її змістом в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером справи № 199/5680/24).

Суддя Ірина ДЯЧЕНКО

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Юзвінкевича Сергія Вілійовича, 07.02.1978 р.н., останнє відоме місце проживання: Донецька область, Володарський район, сел. Зелений Яр, вул. Радянська, буд. 58, у судове засідання по кримінальному провадженню № 22023050000004050 від 11.10.2023 відносно Юзвінкевича Сергія Вілійовича за його обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа №199/1819/23), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 14:00 години 21.11.2024, за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання: Корнієнко Олену Володимирівну, 1977 року січня місяця 09 дня народження, яка народилася в с. Красне Поле Старобільського (Марківського) району Луганської області, громадянку України, зареєстровану та проживаючу по провулку Садовий, буд. №5-а, с. Бондарівка Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченої по ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №186/1245/23, провадження №1-кп/0186/127/24, яке відбудеться 21 листопада 2024 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Журбу Михайла Вікторовича, 22 травня 1973 року народження, зареєстрованого по вул. Зарічна, буд. 53, с. Паньківка, Сватівського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/496/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 21.11.2024 року об 11:00 годині, в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Повідомлення-повістка про виклик до суду Морозова Юрія Сергійовича
Вінницький апеляційний суд повідомляє, що о 10 годині 00 хвилин 18.12.2024 в приміщенні суду (м. Вінниця, вул. Соборна, 6, зала судових засідань №1), призначено розгляд апеляційної скарги адвоката Шеремет Г.А. на вирок Вінницького міського суду Вінницької області від 26.07.2024 року, яким Морозова Юрія Сергійовича визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.
В судове засідання викликається обвинувачений Морозов Юрій Сергійович, 09.02.1982 року народження, уродженець м. Іловайськ Донецької області, останнє відоме місце проживання: м. Харцизьк Донецької області, вул. 40 років визволення України, 31, кв. 39.
Кримінальне провадження стосовно Морозова Юрія Сергійовича розглядає колегія суддів в складі: судді-доповідача Бурденюка С.І., суддів Медяного В.М., Мишеніної С.В.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Балабенка Юрія Анатолійовича, 23.10.1972 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, Волноваський район, смт Донське, вул. Геологічна, буд. 13, кв. 8, у судове засідання по кримінальному провадженню № 12022050000000845 від 19.10.2022 (справа №203/1263/23, провадження №1-кп/0203/289/2024) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 21 листопада 2024 року о 09 год. 30 хв. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59, зал №6.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 140, 323 КПК України.

Суддя Л.Л. Шрамко

Обвинувачена Самойлова Софія Олексіївна, 20.08.1984 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготовче судове засідання на 09 год. 30 хв. 21 листопада 2024 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, **головуючий суддя Мицак М. С.**) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні №62024000000000528 від 24.06.2024 року за обвинуваченням Самойлової Софії Олексіївни, вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області здійснює розгляд по кримінальному провадженню № 1-кп/185/211/24, справа № 172/1107/22, за обвинуваченням Багмета Олександра Олексійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Обвинувачений Багмет Олександр Олексійович, 18.06.1996 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 21 листопада 2024 року о 09 годині 30 хвилин, у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Білущенко Світлану Олександрівну, 15.09.1974 р.н., яка зареєстрована

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Булавинця Дмитра Михайловича, 20.06.1983 року народження, зареєстрованого по вул. Дибко, буд. 128, корп. А., с. Лиман, Старобільського району Луганської області в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/25/23 по ч. 4 ст. 408 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 21 листопада 2024 року о 15.00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ, Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Суддя С.С. Кривошея

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання: Кукусту Тетяну Володимирівну, 1988 року лютого місяця 21 дня народження, яка народилася в с. Громівка, Новотроїцького району Херсонської області, громадянку України, зареєстровану: кв-л 50 років Перемоги, буд. №1, кв. №2 22, м. Лисичанськ Луганської області, в якості обвинуваченої по ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №186/1881/23, провадження №1-кп/0186/184/24, яке відбудеться 21 листопада 2024 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.

П О В І С Т К А про виклик до суду обвинуваченої Вірютіної Олени Олексіївни
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання, яке відбудеться 21 листопада 2024 року об 11 год. 45 хв., яке відбудеться в залі судових засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, обвинувачену Вірютіну Олену Олексіївну, 07.07.1962 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, пл. Базарна, буд. 6, кв. 1, для участі у розгляді кримінального провадження №191/3839/23 по обвинуваченню Вірютіної Олени Олексіївни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна.
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.

за адресою: пр. Перемоги, буд. 70, кв. 31, смт Троїцьке, Сватівський район, Луганська область, як обвинувачену по кримінальному провадженню за №1-кп/191/9/24 (справа №712/7894/23) за обвинуваченням Білущенко Світлани Олександрівни, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 21.11.2024 року об 11 год. 30 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, **головуюча суддя Порошина О.О.**

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Мартиненка Олексія Вадимовича, 28.07.1982 року народження, який проживає за адресою: Луганська область, Сватівський район, с. Сиротине, вул. Молодіжна, буд. 8, як обвинуваченого по кримінальному провадженню за №62022050020000324 від 11 липня 2022 року відносно Мартиненка Олексія Вадимовича, 28.07.1982 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 2 ст. 111 КК України, (справа №191/2953/23, провадження №1-кп/191/228/23), в судове засідання, яке відбудеться 21 листопада 2024 року о 09 год. 00 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет № 9, **головуюча суддя Порошина О.О.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Удовіка Ольгу Григорівну, 30.12.1966 року народження, яка є обвинуваченою в кримінальному провадженні №22022130000000230 від 20.06.2022 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання на 20.11.2024 року о 09:30 годині, до Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське **під головуванням судді Степанової О.С.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Авраменко Наталію Петрівну, 06.04.1993 року народження, яка є обвинуваченою в кримінальному провадженні №22022130000000230 від 20.06.2022 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання на 20.11.2024 року о 09:30 годині, до Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське **під головуванням судді Степанової О.С.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання: Марченка Сергія Сергійовича, 1983 року липня місяця 13 дня народження, який народився в с. Зелеківка, Біловодського району Луганської області, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого по вул. Імені Єлісєєва, буд. №16, с. Зелеківка, Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченого по ч. 7 ст. 111-1, ч. 4 ст. 408 КК України, по кримінальному провадженню №186/1470/24, провадження №1-кп/0186/381/24, яке відбудеться 21 листопада 2024 року о 10:30 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Мироненка Олександра Геннадійовича, 08.11.1990 року народження, проживаючого: вул. Центральна, буд. 12, с. Парневе, Старобільського району Луганської області та зареєстрованого за адресою: вул. Луганська, 31, смт Біловодськ, Старобільського району Луганської області в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/992/22 по ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 21 листопада 2024 року об 11 год. 00 хв., в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Суддя Кривошея С.С.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ В КРИМІНАЛЬНОМУ ПРОВАДЖЕННІ,
справа № 947/19961/24, провадження № 1-кп/947/993/24,
№ 4201516010001459

Єгоров Єгор Валерійович, 22.08.1989 року народження, уродженець м. Полярний Мурманської області, громадянин України, українець, з повною вищою освітою, раніше не судимий, зареєстрований за адресою: Дніпропетровська область, м. Нікополь, вул. Першотравнева, 30-а, кв. 63, останнє відоме місце проживання: м. Севастополь, військова частина А0825, який на момент вчинення кримінального правопорушення проходив військову службу за контрактом на посаді командира бойової частини штурманського ракетного корвету «Підніпров'я» 1 бригади надводних кораблів ВМС України, у військовому званні «старший лейтенант», на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися на 15:00 год. 20.11.2024 року, 12.00 год. 29.11.2024 року, 14.00 год. 10.12.2024 року до судді Київського районного суду м. Одеси Іванчука Вадима Миколайовича, м. Одеса, вул. Варненська, 3Б, зал № 224, для участі у розгляді кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12013170480003022 від 24.05.2013 року у відношенні: Єгорова Єгора Валерійовича, 22.08.1989 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 та ч. 1 ст. 408 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду - ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття підозрюваного передбачені статтею 139 КПК України.

До уваги
товариства з обмеженою відповідальністю «ВСЕБУД 4»
(ідентифікаційний код юридичної особи 36839566) і товариства з
обмеженою відповідальністю «СОЛАРСИС» (ідентифікаційний код
юридичної особи 41118990)

За результатами розгляду справи № 145-26.13/76-24 Антимонопольним комітетом України прийнято рішення від 12.09.2024 № 322-р, відповідно до якого дії товариства з обмеженою відповідальністю «ВСЕБУД 4» (ідентифікаційний код юридичної особи 36839566) і товариства з обмеженою відповідальністю «СОЛАРСИС» (ідентифікаційний код юридичної особи 41118990) визнано порушенням, передбаченим пунктом 4 частини другої статті 6, пунктом 1 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді вчинення антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються спотворення результатів торгів на закупівлю: «Капітальний ремонт (санація) будівель дитячого дошкільного навчального закладу № 2 «Ромашка»...» (ідентифікатор торгів в електронній системі «Prozorro» UA-2023-12-12-003631-а), які проводив Департамент капітального будівництва Дніпропетровської обласної державної адміністрації.

Інформація про прийняте рішення розміщена на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (<http://www.atmcu.gov.ua>) в розділі «Головна» - «Законодавство» - «Рішення АМКУ».

Ця інформація розміщена на підставі абзацу п'ятого частини першої статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції».

У провадженні Рівненського міського суду Рівненської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна,1) перебуває кримінальне провадження №22023180000000152 від 29.09.2023 (номер провадження 1-кп/569/1534/24, справа №569/8249/24) про обвинувачення Жмурова Євгена Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 111 КК України. Колегія суддів Рівненського міського суду Рівненської області на чолі з **головуючем суддею Головачком Мар'яном Михайловичем** викликає обвинуваченого Жмурова Євгена Миколайовича 05.08.1977 р.н., громадянина України, уродженця м. Дружківка Донецької області, остання відома адреса проживання: вул. Артема, 70, с. Павлівка, Довжанського р-ну Луганської обл., у судові засідання, яке визначено судом та призначено на 19.11.2024 року о 09 год. 00 хв., та відбудеться в приміщенні Рівненського міського суду Рівненської області (м. Рівне, вул. Шкільна, 1) у залі судового засідання №1.

В провадженні Рівненського міського суду Рівненської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне провадження №22023180000000159 (номер провадження 1-кп/569/2168/24, справа №569/18891/24) про обвинувачення Болота Олександра Дмитровича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Діонісєва Наталія Миколаївна викликає обвинуваченого Болота лександра Дмитровича, 28 липня 1965 року народження, уродженця м. Северодонецьк Луганської області, громадянина України, місце проживання: Луганська обл., м. Северодонецьк, вул. Гагаріна, 104, кв.187, в судові засідання, яке визначено судом на наступні дати: 19 листопада 2024 року о 09 год. 00 хв., 20 листопада 2024 року о 09 год. 00 хв., 21 листопада 2024 року о 09 год. 00 хв. та відбудеться в приміщенні Рівненського міського суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1).

Приватний нотаріус Криворізького районного нотаріального округу Дніпропетровської області Коваленко І.М. повідомляє про відкриття спадщини після смерті 21.05.2024 Колесник Людмили Іванівни, 18.12.1969 року народження, і розшукує її спадкоємців. Спадкоємцям звертатись до нотаріуса за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вул. Віталія Матусевича, буд. 48, кв. 21, тел.: +380677834923.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Сторчовий Ігор Вікторович, 22.09.1984 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 42022131610000117 від 11.03.2022 за ч. 4 ст. 408 КК України, а саме у дезертирстві, тобто самовільному залишенні місця служби з метою ухилитися від військової служби, вчиненому в умовах воєнного стану, та ч. 7 ст. 111-1 КК України, тобто добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Сторчовий Ігор Вікторович, 22.09.1984 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, Вам необхідно з'явитися 19, 20 та 21 листопада 2024 року на 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Северодонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94), тел. роб. (050)-753-68-72, для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 7 ст. 111-1 КК України, та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42022131610000117 від 11.03.2022, в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик

Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обвинуваченого Дворецького Андрія Анатолійовича, 24 квітня 1981 року народження, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого за останньою відомою адресою: вул. Казарського, буд. 8, кв. 115, м. Миколаїв, у кримінальному провадженні №22023150000000182 від 16 березня 2023 року за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2, ч. 2 ст. 111, ч. 6 ст. 111-1 КК України, для участі в судовому засіданні, яке призначено на 10 год. 20 листопада 2024 року (резервні дати: 04.12.2024 року о 13 год.) та відбудеться в приміщенні Снігурівського районного суду Миколаївської області за адресою: 57303, Миколаївська область, Баштанський район, м. Снігурівка, вул. Героїв України, 69 (зал судових засідань). **під головуванням судді Кветки І.А.**

У разі неприбуття в судові засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судові засідання здійснюватиметься за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом суду передбачені ст. 138 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Снігурівський районний суд Миколаївської області повідомляє обвинуваченому Дворецькому Андрію Анатолійовичу, 24.04.1981 р.н., про постановлення ухвали суду від 07 жовтня 2024 року (справа № 485/1465/24, провадження №1-кп/485/145/24) про призначення судового розгляду за відсутності обвинуваченого (*in absentia*) в порядку спеціального судового провадження, яка розміщена за наступною вебадресою (посиланням) в Єдиному державному реєстрі судових рішень: <https://reyestr.court.gov.ua/Review/122120830>.

У провадженні Рівненського міського суду Рівненської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна,1) перебуває кримінальне провадження №22024180000000073 від 29.04.2024 (номер провадження 1-кп/569/1581/24, справа №569/9398/24) про обвинувачення Абраменко Інни Миколаївни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111 КК України, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Наумов Сергій Валентинович викликає обвинувачену Абраменко Інну Миколаївну, 12.12.1971 р.н., уродженку м. Северодонецьк Луганської області, адреса проживання: Луганська область, м. Северодонецьк, вул. Федоренка, буд. 16, кв. 2, у судові засідання, яке визначено судом та призначено на 19.11.2024 року о 09 год. 30 хв., 20.11.2024 року о 10 год. 00 хв., 25.11.2024 року о 15 год. 00 хв., та відбудеться в приміщенні Рівненського міського суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1) у залі судового засідання №1.

В провадженні Рівненського міського суду Рівненської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне провадження №22024180000000064 від 10.04.2024 року (номер провадження 1-кп/569/2277/24, справа №569/20509/24) за обвинуваченням Щербини Оксани Миколаївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Гордійчук Наталія Олексіївна викликає обвинувачену Щербину Оксану Миколаївну, 09.03.1982 року народження, громадянку України, уродженку с. Верхній Токмак Запорізької області, останнє відоме місце проживання: Запорізька область, с. Новополтавка, вул. Центральна, буд. 205, кв. 15, у підготовче судові засідання, яке призначене на 20.11.2024 року о 14 год. 10 хв., та відбудеться в приміщенні Рівненського міського суду Рівненської області (м. Рівне, вул. Шкільна, 1).

Дніпровський апеляційний суд повідомляє обвинувачену Тимофєєву Ірину Борисівну, 15.05.1980 р.н., що розгляд справи за апеляційною скаргою захисника Рудої О.О., яка діє в інтересах Тимофєєвої І.Б., на вирок Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 08 квітня 2023 року стосовно Тимофєєвої Ірини Борисівни, обвинуваченої у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа №201/6672/23, провадження № 11-кп/803/591/24), відбудеться 27 листопада 2024 року о 10 год. 30 хв., за адресою: м. Дніпро, вул. Харківська, 13.

Суддя А.А. Мазниця

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ
ВНОЧІ

температура

ЗАХІД

ПІВНІЧ

ЦЕНТР

СХІД

ПІВДЕНЬ

сонячно

мінлива хмарність

хмарно

дощ

сніг

напря́м вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 16 ЛИСТОПАДА

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	-2..+3	+3..+8	Черкаська	-2..+3	+3..+8
Житомирська	-2..+3	+2..+7	Кіровоградська	-2..+3	+3..+8
Чернігівська	-2..+3	+2..+7	Полтавська	-2..+3	+4..+9
Сумська	-2..+3	+3..+8	Дніпропетровська	-2..+3	+4..+9
Закарпатська	0..-5	+4..+9	Одеська	-2..+3	+4..+9
Рівненська	-2..+3	+3..+8	Миколаївська	-2..+3	+4..+9
Львівська	+1..-4	+6..+11	Херсонська	-2..+3	+4..+9
Івано-Франківська	0..-5	+6..+11	Запорізька	-2..+3	+3..+8
Волинська	-2..+3	+3..+8	Харківська	+2..-3	+2..+7
Хмельницька	+2..-3	+3..+8	Донецька	+2..-3	+4..+9
Чернівецька	0..-5	+6..+11	Луганська	+2..-3	+4..+9
Тернопільська	+2..-3	+3..+8	Крим	-1..+4	+4..+9
Вінницька	+2..-3	+3..+8	Київ	-1..+1	+5..+7

Укргідрометцентр

Врадіївський районний суд Миколаївської області викликає в якості обвинуваченого Олійника Максима Олеговича, який народився 15.09.1989 р.н., у підготовче судові засідання у кримінальному провадженні, внесеному 02.06.2022 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62022150010000158, за обвинуваченням Олійника Максима Олеговича, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 408 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 21.11.2024 року об 11:00 годині у приміщенні Владіївського районного суду, що за адресою: вул. Незалежності, 103, смт Владіївка Первомайського району Миколаївської області, зал 1.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Сокол Ф. Г.

У провадженні Рівненського міського суду Рівненської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне провадження №22022130000000508 від 23.09.2022 (номер провадження 1-кп/569/1818/24, справа №569/14277/24) про обвинувачення Лисака Віталія Юрійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. **Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Головач Мар'ян Михайлович** викликає обвинуваченого Лисака Віталія Юрійовича, 04.07.1985 року народження, громадянина України, уродженця с. Шуліківка Біловодського району Луганської області, остання відома адреса проживання: Луганська область, Старобільський район, селище Біловодськ, вул. ім. Торосяна, б. 22, у судові засідання, яке визначено судом та призначено на 22.11.2024 року о 10 год. 30 хв., 25.11.2024 року о 14 год. 00 хв., 28.11.2024 року о 10 год. 30 хв., та відбудеться в приміщенні Рівненського міського суду Рівненської області (м. Рівне, вул. Шкільна, 1) у залі судового засідання №1.

Після смерті 10 червня 2024 року Бобошко Надії Петрівни, 16 вересня 1946 року народження, відкрилася спадщина.

Приватним нотаріусом ХМНО Саваринською Н.В. заведено спадкову справу. Спадкоємцям померлої звертатися за адресою: 61183, м. Харків, вул. Соборності України, б. 246, кв. 6а; тел. +38050-134-34-28.

Втрачене посвідчення дитини, яка потерпіла від Чорнобильської катастрофи, серії Д, № 399204 від 23.07.2013 року, видане Київською обласною державною адміністрацією на ім'я Полтавець Нікіта Олександрович, **вважати недійсним**.